



"PROIECT GABION" SRL
c/f 1010600016641
MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106
tel : 068709490
e-mail: proiectgabion@mail.ru

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către IMSP SCM Sf.Treime

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Ion SECRIERU reprezentanți ai ofertantului "PROIECT GABION" SRL ne oferim ca,

în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm la

Licitație deschisă ” 21066046 /// nr. ocds-b3wdp1-MD-1666616226342. din 26.11.2022

”Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru IMSP SCM SF TREIME , str.Alecu Russo 11

pentru suma fără TVA de **2 640 964,05 lei** (două milioane șase sute patruzeci mii nouă sute șazeci și patru lei și 05 bani),

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **528 192,81 lei** (cinci sute douăzeci și opt mii o sută nouăzeci și doi lei și 81 bani).

Total oferta 3 169 156,86 lei (trei milioane o sută șazeci și nouă mii o sută cincizeci și șase lei, 86 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările **în 90 (nouăzeci) zile calendaristice.**

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șazeci) zile**, respectiv pînă la data de **25 ianuarie 2023** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 25.11.2022

Ion Secrieru,

în calitate de Director,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele "PROIECT GABION" SRL MD2044 mun. Chișinău



"PROIECT GABION" SRL
c/f 1010600016641
MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106
tel./068709490
e-mail: proiectgabion@mail.ru

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor *nu sunt* (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă *_(se stabilește de ambele părți)* în cuantum de **5 %** (din prețul total oferat) și constituie - **158 457,84** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5(cinci) ani** calendaristici.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **2** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **2** zile calendaristice

Data 25.11.2022

Ofertant,

Ion Secrieru,

în calitate de **Director**,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun. Chișinău

**Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru
IMSP SCM SF TREIME , str.Alecu Russo 11**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21066046///ocds-b3wdp1-MD-1666616226342

Valoarea de deviz 3 169 156,86 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in sectia de Ortopedie				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	36,49	22,197 22,197	809,98 809,98
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	86,00	3,618 3,171	311,142 272,706
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din placide ipsos de 10cm grosime	m2	33,15	71,262 69,762	2 362,335 2 312,61
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	506,70	14,519 14,269	7 357,03 7 230,355
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavanein saloane si la balcoane	m2	433,40	14,52 14,27	6 292,752 6 184,402
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	271,40	25,511 24,311	6 923,686 6 598,006
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	106,90	42,473 41,223	4 540,363 4 406,738
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	316,20	84,935 84,56	26 856,447 26 737,872
9	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	29,00	26,425 26,425	766,326 766,326
		<i>Total</i>	Lei			56 220,061
		Total Demontari Inclusiv salariu				56 220,061 55 318,995
		1.2. Alte lucrari				
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	68,00	71,876 71,876	4 887,568 4 887,568
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin	t	68,00	66,062	4 492,25

1	2	3	4	5	6	7
		purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)			66,062	4 492,25
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	68,00	93,75 0,00	6 375,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 754,818
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				15 754,818 9 379,818
		1.3. Ferestre, vitralii				
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv, Sticla LOW-E	m2	4,00	2 736,651 38,581	10 946,604 154,322
14	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimi de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice-1buc 5,37x3,m, 1buc-2,05x3m	m2	22,26	1 912,089 36,995	42 563,10 823,509
15	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	10,07	75,157 58,135	756,826 585,419
		<i>Total</i>	Lei			54 266,53
		Total Ferestre, vitralii Inclusiv salariu				54 266,53 1 563,25
		1.4. Usi				
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	101,20	2 983,777 42,809	301 958,183 4 332,221
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa centrala in sectie) 1,48x2,33m	m2	3,45	2 983,774 42,801	10 294,02 147,663
18	CK21D	Usi automata la intrarea in sala de operatie si sala preoperatorie din capatul sectiei 1,418 x 2,29m (2usi)	m2	5,40	3 211,841 56,021	17 343,939 302,513
		<i>Total</i>	Lei			329 596,142
		Total Usi Inclusiv salariu				329 596,142 4 782,397
		1.5. Peretii si peretii despartitori				
19	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice	m2	6,21	1 522,61	9 455,405

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii			42,28	262,559
20	CD57A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos "cu rosturi in relief" cu gr.10cm., in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,58	<u>30 441,278</u> 5 322,541	<u>17 655,941</u> 3 087,074
21	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	13,20	<u>41,523</u> 3,171	<u>548,098</u> 41,858
22	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn -установка декоративного защитного пояса шир. 20см (дюбель 2 шт/м)	m	195,00	<u>84,375</u> 15,855	<u>16 453,125</u> 3 091,725
		<i>Total</i>	Lei			44 112,569
		Total Peretii si peretii despartitori Inclusiv salariu				44 112,569 6 483,216
		1.6. Finisari interioare				
		1.6.1. Tavane				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	165,00	<u>292,142</u> 116,27	<u>48 203,348</u> 19 184,55
24	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	26,35	<u>213,90</u> 100,943	<u>5 636,263</u> 2 659,835
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului , K=2 la materiale , manopera K=1,2	m2	825,80	<u>139,674</u> 97,033	<u>115 342,874</u> 80 129,532
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund *Betoncontact* (0,35kg/m2)	m2	825,80	<u>12,813</u> 1,586	<u>10 580,975</u> 1 309,306
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	825,80	<u>23,49</u> 10,57	<u>19 398,042</u> 8 728,706
28	CK26D	Coltar din aluminiu, pentru rigle montate la ferestre din aluminiu, pentru rigle montate la ferestre din aluminiu, pentru rigle	m	274,40	<u>15,485</u> 5,285	<u>4 249,084</u> 1 450,204
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	825,80	<u>37,30</u> 29,068	<u>30 802,03</u> 24 003,942
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2	825,80	<u>4,946</u> 1,586	<u>4 083,994</u> 1 309,306
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2	825,80	<u>44,561</u> 29,068	<u>36 798,722</u> 24 003,942

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual-Vopsea latex				
		<i>Total</i>	Lei			275 095,332
		Total Tavane Inclusiv salariu				275 095,332 162 779,323
		1.6.2. Pardoseli				
		1.6.2.1. Pardoseli din gresie				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor cu grund Betoncontact (0,3kg/m2)	m2	109,00	<u>11,231</u> 1,586	<u>1 224,125</u> 172,82
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	109,00	<u>88,265</u> 36,995	<u>9 620,885</u> 4 032,455
34	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bituminat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum WC-uri	m2	15,70	<u>19,43</u> 1,057	<u>305,047</u> 16,595
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,70	<u>32,369</u> 0,00	<u>508,195</u> 0,00
36	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm ((450x450mm)	m2	109,00	<u>335,595</u> 0,00	<u>36 579,902</u> 0,00
37	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,61	<u>40,99</u> 0,00	<u>1 131,724</u> 0,00
		<i>Total</i>	Lei			49 369,878
		Total Pardoseli din gresie Inclusiv salariu				49 369,878 4 221,87
		1.6.2.2. Pardoseli din linoleum				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor cu grund Betoncontact (0,3kg/m2)	m2	354,40	<u>11,23</u> 1,585	<u>3 980,089</u> 561,901
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	354,40	<u>32,37</u> 0,00	<u>11 471,935</u> 0,00
40	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=4	m2	354,40	<u>59,118</u> 25,368	<u>20 951,32</u> 8 990,419
41	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	354,40	<u>135,812</u> 0,00	<u>48 131,809</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
42	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: K=4	m2	-354,40	0,66 0,00	-233,90 0,00
43	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2	212,00	272,223 52,85	57 711,288 11 204,20
44	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2	142,40	193,956 0,00	27 619,347 0,00
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu- Металлическая планка для пола	m	31,00	62,515 13,741	1 937,965 425,971
		<i>Total</i>	Lei			171 569,853
		Total Pardoseli din linoleum Inclusiv salariu				171 569,853 21 182,491
		1.6.2.3. Pardosele din linoleum medical				
46	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	208,65	673,278 168,591	140 479,46 35 176,59
		<i>Total</i>	Lei			140 479,46
		Total Pardosele din linoleum medical Inclusiv salariu				140 479,46 35 176,59
		<i>Total</i>	Lei			361 419,191
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				361 419,191 60 580,951
		1.6.3. Pereti				
		1.6.3.1. Placaje pereti si finisare (coridor)				
47	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	300,00	209,936 96,98	62 980,896 29 093,925
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	300,00	87,004 64,477	26 101,20 19 343,10
49	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=3	m2	-300,00	1,515 0,00	-454,50 0,00
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	300,00	37,275 29,067	11 182,387 8 720,25

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu grund Supraton	m2	300,00	3,21 0,00	963,00 0,00
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)	m2	300,00	47,833 29,067	14 349,99 8 720,25
53	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg	0,87	148,826 0,00	129,479 0,00
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	45,00	31,78 7,399	1 430,111 332,955
55	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	45,00	74,183 0,00	3 338,226 0,00
		<i>Total</i>	Lei			120 020,789
		Total Placaje pereti si finisare (coridor) Inklusiv salariu				120 020,789 66 210,48
		1.6.3.2. Pereti despartitori din ipsos				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	825,80	4,946 1,586	4 083,994 1 309,306
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	825,80	87,004 64,477	71 847,906 53 245,107
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	825,80	23,49 10,57	19 398,042 8 728,706
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	268,20	42,715 10,57	11 456,243 2 834,874
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	765,57	31,99 23,783	24 490,323 18 207,195
61	CK26A	Coltar montate la ferestre din aluminiu, pentru ferestre, rigle si usi	m	435,00	22,744 14,798	9 893,553 6 437,13
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	765,56	0,00 0,00	0,00 0,00
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)	m2	235,50	18,766 0,00	4 419,346 0,00

1	2	3	4	5	6	7
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)	m2	530,07	0,296 0,00	156,794 0,00
65	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg	0,87	148,826 0,00	129,479 0,00
66	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	50,00	2,862 0,00	143,114 0,00
67	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm	m2	391,80	341,356 87,203	133 743,114 34 165,94
68	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	11,25	67,326 27,482	757,415 309,172
69	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2	51,78	523,047 82,975	27 083,382 4 296,441
		<i>Total</i>	Lei			307 602,705
		Total Pereti despartitori din ipsos Inclusiv salariu				307 602,705 129 533,871
		1.6.3.3. Finisarea glafurilor la pereti si usi				
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	24,19	135,546 78,534	3 278,848 1 899,746
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	24,19	37,276 29,069	901,699 703,169
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	24,19	3,36 0,00	81,269 0,00
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)	m2	24,19	47,834 29,069	1 157,112 703,169
		<i>Total</i>	Lei			5 418,928
		Total Finisarea glafurilor la pereti si usi Inclusiv salariu				5 418,928 3 306,084
		1.6.3.4. Grile de ventilare				
74	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 250x250 mm,(surub 4buc/m2)	buc	32,00	75,227 11,627	2 407,264 372,064
		<i>Total</i>	Lei			2 407,264
		Total Grile de ventilare Inclusiv salariu				2 407,264 372,064
		1.6.3.5. Lucrari de constructie				
75	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de	m	504,00	5,285	2 663,64

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp			5,285	2 663,64
76	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	504,00	25,486 15,855	12 844,944 7 990,92
		<i>Total</i>	Lei			15 508,584
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 508,584 10 654,56
		<i>Total</i>	Lei			450 958,27
		Total Pereti Inclusiv salariu				450 958,27 210 077,059
		<i>Total</i>	Lei			1 087 472,793
		Total Finisari interioare Inclusiv salariu				1 087 472,793 433 437,333
		<i>Total</i>	Lei			1 587 422,913
		<i>Fondul social</i>	24 %			122 631,602
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			42 375,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			122 670,098
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			56 253,002
		Total Lucrari de reparatie in sectia de Ortopedie Inclusiv salariu				1 931 353,075 510 965,009
		2. Lucrari sanitare				
		2.1. Incalzirea				
77	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	66,00	5,285 5,285	348,81 348,81
78	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	34,00	2 969,611 105,70	100 966,791 3 593,80
79	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc	34,00	13,984 12,684	475,456 431,256
80	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 * alb	buc	68,00	136,412 7,928	9 276,05 539,07
81	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	34,00	230,572 7,928	7 839,465 269,535
82	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	144,00	46,822 18,497	6 742,44 2 663,64

1	2	3	4	5	6	7
83	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Cot 25mm din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	269,00	<u>23,875</u> 15,855	<u>6 422,375</u> 4 264,995
84	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord cu Holinder F 25*3/4*) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	68,00	<u>145,375</u> 15,855	<u>9 885,50</u> 1 078,14
85	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord FE 25*3/4*) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	68,00	<u>72,285</u> 15,855	<u>4 915,38</u> 1 078,14
86	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	110,00	<u>28,791</u> 10,57	<u>3 167,065</u> 1 162,70
87	IC38B	Piesa de racordare (Mufa PP-R d=5mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	34,00	<u>12,982</u> 9,513	<u>441,388</u> 323,442
88	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	144,00	<u>7,737</u> 4,756	<u>1 114,056</u> 684,936
89	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	144,00	<u>4,228</u> 4,228	<u>608,832</u> 608,832
90	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	144,00	<u>3,171</u> 3,171	<u>456,624</u> 456,624
		<i>Total</i>	Lei			152 660,232
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				152 660,232 17 503,92
		2.2. Canalizarea si instlstitii sanitare				
91	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	5,00	<u>41,752</u> 41,752	<u>208,758</u> 208,758
92	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	12,00	<u>50,208</u> 50,208	<u>602,49</u> 602,49
93	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	7,00	<u>58,135</u> 58,135	<u>406,945</u> 406,945

1	2	3	4	5	6	7
94	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	180,00	<u>94,023</u> 33,295	<u>16 924,158</u> 5 993,19
95	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	10,00	<u>18,671</u> 15,326	<u>186,705</u> 153,265
96	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (racord F cu Holender F 20*1/2) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	14,00	<u>64,57</u> 14,27	<u>903,973</u> 199,773
97	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de FE - FI 1/2" Fluture	buc	28,00	<u>198,912</u> 7,928	<u>5 569,55</u> 221,97
98	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc	86,00	<u>135,32</u> 6,87	<u>11 637,482</u> 590,863
99	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	12,00	<u>116,833</u> 45,451	<u>1 401,998</u> 545,412
100	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	44,00	<u>86,138</u> 36,995	<u>3 790,059</u> 1 627,78
101	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	24,00	<u>1 605,411</u> 121,555	<u>38 529,87</u> 2 917,32
102	RpSC24B	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	8,00	<u>2 455,727</u> 311,815	<u>19 645,816</u> 2 494,52
103	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm	m	70,00	<u>29,312</u> 18,497	<u>2 051,875</u> 1 294,825
104	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 100l	buc	14,00	<u>169,12</u> 169,12	<u>2 367,68</u> 2 367,68
105	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	<u>502,035</u> 68,705	<u>1 004,07</u> 137,41
106	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de	buc	24,00	<u>560,70</u> 105,70	<u>13 456,80</u> 2 536,80

1	2	3	4	5	6	7
		modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
107	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	<u>109,911</u> 52,85	<u>219,822</u> 105,70
108	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	83,00	<u>41,414</u> 25,368	<u>3 437,369</u> 2 105,544
109	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	13,00	<u>50,94</u> 25,368	<u>662,222</u> 329,784
110	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (Conector de dilatare) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	1,00	<u>99,47</u> 25,368	<u>99,47</u> 25,368
111	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	13,00	<u>64,79</u> 34,881	<u>842,272</u> 453,453
112	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	5,00	<u>82,727</u> 34,881	<u>413,633</u> 174,405
113	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Cot 45* d=100) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	<u>53,693</u> 34,881	<u>214,77</u> 139,524
114	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Cot 90* d=100) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	<u>67,783</u> 34,881	<u>406,697</u> 209,286
115	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Reductie 100x50) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	<u>54,718</u> 34,881	<u>218,87</u> 139,524
116	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Revizie d=100) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	<u>85,293</u> 34,881	<u>170,586</u> 69,762
117	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Teu 100*100*50) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	<u>65,654</u> 34,881	<u>131,308</u> 69,762
118	RpSA44I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4"	buc	13,00	<u>8,788</u> 4,756	<u>114,25</u> 61,834
119	RpSA44E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare,	buc	5,00	<u>7,719</u> 3,699	<u>38,597</u> 18,497

1	2	3	4	5	6	7
		conductele avind diametrul de 2*				
120	RpCP17B	Mina curenta din teava din inox in baie L=1000mm	m	4,00	<u>2 968,887</u> 97,772	<u>11 875,547</u> 391,09
		<i>Total</i>	Lei			137 533,642
		Total Canalizarea si instlsltii sanitare Inclusiv salariu				137 533,642 26 592,534
		<i>Total</i>	Lei			290 193,874
		<i>Fondul social</i>	24 %			10 583,149
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			4 887,715
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			9 884,304
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				339 361,127 44 096,454
		3. Lucrari electrice				
		3.1. Lucrari de demontaj si montaj				
121	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	3,00	<u>8,985</u> 8,985	<u>26,954</u> 26,954
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt.48 automate	buc	3,00	<u>272,394</u> 125,255	<u>817,183</u> 375,764
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/16A	buc	25,00	<u>168,211</u> 82,446	<u>4 205,266</u> 2 061,15
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/ 25A	buc	27,00	<u>168,211</u> 82,446	<u>4 541,688</u> 2 226,042
125	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ BA47-29/2/B/100A	buc	3,00	<u>270,31</u> 122,612	<u>810,929</u> 367,836
126	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ ABDT32 C25A, 30mA	buc	18,00	<u>270,31</u> 122,612	<u>4 865,571</u> 2 207,016
127	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze in cutie metalica	buc	3,00	<u>50,52</u> 45,98	<u>151,559</u> 137,939
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Materialul Beneficiarului)	100 buc	0,58	<u>6 526,872</u> 4 650,80	<u>3 785,586</u> 2 697,464
129	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,08	<u>8 777,375</u> 6 130,60	<u>702,19</u> 490,448
130		Felinar CPV LED 21W cu tub LED rotund	buc	8,00	<u>420,00</u> 0,00	<u>3 360,00</u> 0,00
131	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu	100 buc	0,36	<u>6 724,014</u> 4 666,656	<u>2 420,645</u> 1 679,996

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
132		Felinar XIII-140EP 1x18W 0,6ml	buc	36,00	463,54 0,00	16 687,44 0,00
133	08-03-593-10	Corp de iluminat de perete	100 buc	0,22	7 633,759 5 189,868	1 679,427 1 141,771
134		Светильники для бактерицидных ламп	buc	22,00	250,00 0,00	5 500,00 0,00
135		Бактерицидные лампы	buc	22,00	137,50 0,00	3 025,00 0,00
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, inclusiv pretul corpului de iluminat/ Светильник *Указатель путей эвакуации* ССА с источником автономного питания 3Вт	100 buc	0,02	27 624,80 5 189,85	552,496 103,797
137	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului/Intreruptor cu 1 clapă 250В, 10А, IP20 montare ascunsa	100 buc	0,47	5 329,783 1 701,77	2 504,998 799,832
138	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neîngropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului/intreruptor cu 2 clapă 250В, 10А, IP20 montare ascunsa	100 buc	0,19	6 103,542 1 733,479	1 159,673 329,361
139	08-03-591-1	Sonerie la usa in sectie cu intreruptor cu o clapă la 220 V, inclusiv costul soneriei	100 buc	0,01	23 517,00 2 087,60	235,17 20,876
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei/ Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом U=250В, Ih=16А, IP20	100 buc	2,14	6 507,729 2 013,585	13 926,539 4 309,072
141	08-03-591-8	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie deschisa, inclusiv pretul prizei	100 buc	0,20	9 287,50 2 283,12	1 857,50 456,624
142		Rama dubla	buc	36,00	28,40 0,00	1 022,40 0,00
143		Rama tripla	buc	46,00	41,42 0,00	1 905,32 0,00
144	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, d= 20 mm, inclusiv costul tavii, Труба гофрированная ПВХ d=16mm	100 m	12,00	2 431,216 1 257,83	29 174,588 15 093,96
145	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, d= 20 mm, inclusiv costul tavii, Труба гофрированная ПВХ d=20mm	100 m	6,58	2 552,412 1 257,83	16 794,87 8 276,521
146		Cablu din cupru VVG ng(A) LS-0,66 sec. 3x1,5mm ²	m.l.	250,00	18,30 0,00	4 575,00 0,00
147	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	15,00	537,317 415,401	8 059,749 6 231,015
148		Cablu din cupru VVG ng(A) LS-0,66 sec. 3x 2,5 mm ²	m.l.	1 500,00	23,20 0,00	34 800,00 0,00
149	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si	100 m	0,09	715,567	64,401

1	2	3	4	5	6	7
		furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2			591,922	53,273
150		Cablu din cupru VVG ng(A) LS-0,66 sec. 5 x 16 mm2	m.l.	9,00	210,00 0,00	1 890,00 0,00
151	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,50	551,318 415,402	275,659 207,701
152		Cablu necombustibil din cupru VVG ng(A) FR LS-0,66 sec. 3 x 1,5 mm2	m.l.	50,00	15,00 0,00	750,00 0,00
153	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,05	438,257 356,209	1 336,685 1 086,437
154		Cablu de alimentare internet UTP Cat.5E	m.l.	305,00	10,39 0,00	3 168,95 0,00
155	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	3,00	74,007 57,607	222,02 172,82
156		Cutie de distributie 150*150	buc	55,00	68,65 0,00	3 775,75 0,00
157	10-08-002-02	Detector SPD 3,10 automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	70,00	124,634 105,70	8 724,385 7 399,00
158	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PPV 2*0,5	100 m	12,00	370,421 296,488	4 445,056 3 557,862
159		Cablu JE-H (St)H-1x2x0,5mm2	m.l.	1 200,00	12,38 0,00	14 856,00 0,00
160	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500	buc	1,00	164,663 115,213	164,663 115,213
161	10-04-066-05	Sirena CC1 (SIP1.SU p.2)	buc	2,00	54,791 52,85	109,582 105,70
162	10-04-066-05	Sirena CC1 (SIP1.SU p.2) BUTON ALARMA	buc	2,00	54,791 52,85	109,582 105,70
		<i>Total</i>	Lei			209 040,474
		Total Lucrari de demontaj si montaj Inklusiv salariu				209 040,474 61 837,144
		<i>Total</i>	Lei			209 040,474
		<i>Fondul social</i>	24 %			14 840,915
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			2 695,326
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54 %			33 392,058

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			7 799,063
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				267 767,836 61 837,144
		4. Utilaj				
163		Boiler 100 lit	buc	3,00	6 400,00 0,00	19 200,00 0,00
164		Boiler 50 lit	buc	1,00	3 450,00 0,00	3 450,00 0,00
165		Boiler 10 lit	buc	10,00	2 100,00 0,00	21 000,00 0,00
166		Щит распределительный на 48 мод. ШЗ31 ЩЗр-48з-0 36 УХЛЗ	buc	3,00	1 400,00 0,00	4 200,00 0,00
167		Выключатель ВА47-29/1P/B16A	buc	25,00	68,00 0,00	1 700,00 0,00
168		Выключатель ВА47-29/1P/B25A	buc	27,00	64,30 0,00	1 736,10 0,00
169		Выключатель ВА47-29/2P/B100A	buc	3,00	250,00 0,00	750,00 0,00
170		Выключатель АВДТ 32 C25A6 30mA	buc	18,00	265,33 0,00	4 775,94 0,00
171		Contor electric	buc	3,00	7 620,00 0,00	22 860,00 0,00
172		Detector automat de incendiu de fum SPD 3,10	buc	70,00	265,00 0,00	18 550,00 0,00
173		Cutie de comanda si control PUR-6	buc	1,00	1 360,00 0,00	1 360,00 0,00
174		Sirena Genesis Multi-od Strobe RED+FIRE CC1 (SIP2.SUp.1)	buc	2,00	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
175		Buton alarma	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			102 482,04
		Total Utilaj Inclusiv salariu				102 482,04

		Total	Lei			2 640 964,05
		TVA	20 %			528 192,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 169 156,86
						616 898,56

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM Sfinta Treime

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru
IMSP SCM SF TREIME , str.Alecu Russo 11

Investitor IMSP SCM Sfinta Treime

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ 21066046///ocds-b3wdp1-MD-1666616226342

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in sectia de Ortopedie				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			22,197
						22,197
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	52,85	11,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	52,85	11,10
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			3,618
						3,171
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03	52,85	1,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	52,85	1,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	29,83	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	28,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	25,00	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	64,00	0,32
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din placide ipsos de 10cm grosime	m2			71,262
						69,762
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	52,85	69,76
	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	25,00	1,50
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,519
						14,269
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	52,85	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,85	7,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavanein saloane si la balcoane	m2			14,52
						14,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	52,85	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,85	7,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,511
						24,311
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	52,85	12,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	52,85	12,16
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,03	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	25,00	0,75
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,473
						41,223
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	52,85	20,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	52,85	20,61
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	25,00	1,25
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			84,935
						84,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	52,85	42,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	52,85	42,28

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	25,00	0,38
9	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti sau planșee din piatră sau beton armat pînă la 15 cm	buc			26,425 26,425
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	52,85	1,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47	52,85	24,84
		1.2. Alte lucrari				
10	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi	t			71,876 71,876
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	52,85	71,88
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură pînă la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală)	t			66,062 66,062
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,25	52,85	13,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	52,85	52,85
12	TsI50C5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 25 km	t			93,75 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,375	250,00	93,75
		1.3. Ferestre, vitralii				
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înalțimi pînă la 35 m inclusiv, avînd suprafața tocului între 1,00 și 2,5 mp inclusiv, Sticla LOW-E	m2			2 736,651 38,581
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	52,85	34,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,85	3,70
	2030112938150	Ferestre din mase plastice, Sticla LOW-E	m2	1,00	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,00	1,08	4,32
	2416566101572	Spuma de poliuretăan	kg	0,47	65,40	30,74
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	68,56	11,31
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,40	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,80	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
14	CK11C	Vitrine gata confecționate, montate în zidărie de orice natură, cu suprafața între 7,5-10,0 mp la construcții montate la înalțimi de pînă la 5 m inclusiv, din mase plastice-1 buc 5,37x3,m, 1 buc-2,05x3m	m2			1 912,089 36,995
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,65	52,85	34,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,85	2,64
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confecționate	m2	1,00	1 850,00	1 850,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,01	43,00	0,43
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,12	6,30	0,76
	2416566101572	Spuma de poliuretăan	kg	0,35	65,40	22,89
	2410520006700	Automacără	h-ut	0,005	204,00	1,02
15	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe țimplărie metalică cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul	m2			75,157 58,135
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	52,85	58,13
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	12,33	1,28
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,11	15,68	1,73
	2430226102197	Chit pe bază de rasini alchidice	kg	0,05	6,87	0,34
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,17	45,00	7,65
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,20	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	53,70	5,37
		1.4. Usi				
16	CK25A	Usi confecționate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesorii necesare usilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea pînă la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pînă la 7 mp inclusiv	m2			2 983,777 42,809
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	52,85	38,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,85	4,23
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesorii necesare	m2	1,00	2 889,65	2 889,65
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,00	1,08	4,32

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	65,40	32,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	68,56	12,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa centrala in sectie) 1,48x2,33m	m2			2 983,774 42,801
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	52,85	38,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,85	4,23
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 889,65	2 889,65
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,08	4,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	65,40	32,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	68,56	12,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
18	CK21D	Usi automata la intrarea in sala de operatie si sala preoperatorie din capatul sectiei 1,418 x 2,29m (2usi)	m2			3 211,841 56,021
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,95	52,85	50,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	52,85	5,81
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	3 100,00	3 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,08	4,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,55	65,40	35,97
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	68,56	13,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
		1.5. Peretii si peretii despartitori				
19	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 522,61 42,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	52,85	40,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	52,85	2,11
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	1 460,00	1 460,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,08	4,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	65,40	10,47
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	68,56	3,84
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
20	CD57A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos "cu rosturi in relief" cu gr.10cm., in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2			30 441,278 5 322,541
	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,00	52,85	4 756,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,71	52,85	566,04
	2662102701901	Placi din ipsos	m2	101,20	243,78	24 670,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	18,00	2,80	50,40
	4100126202818	Apa	m3	0,075	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,95	204,00	397,80
21	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg			41,523 3,171
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	52,85	1,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,03	52,85	1,59
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,05	35,00	36,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,08	2,40	0,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01	28,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,008	29,83	0,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,01	64,00	0,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	25,00	0,25
22	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn -установка декоративного защитного пояса шир. 20см (дюбель 2 шт/м)	m			84,375 15,855
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	52,85	15,86
	2670112202900	Baghete decorative b=20cm	m	1,05	64,40	67,62
	111	Дюбель	buc	2,00	0,45	0,90
		1.6. Finisari interioare				

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.1. Tavane				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			292,142 116,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,85	7,93
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	52,85	108,34
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	163,33	171,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	25,00	0,38
24	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			213,90 100,943
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	52,85	100,94
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	52,77	55,69
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	14,00	30,95
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,46	1,11
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	37,50	3,30
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,12	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului , K=2 la materiale , manopera K=1,2	m2			139,674 97,033
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	52,85	97,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,80	39,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund *Betoncontact* (0,35kg/m2)	m2			12,813 1,586
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,85	1,59
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,35	31,65	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,49 10,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	52,85	10,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
28	CK26D	Coltar din aluminiu, pentru rigle montate la ferestre din aluminiu, pentru rigle montate la ferestre din aluminiu, pentru rigle	m			15,485 5,285
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	52,85	4,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	52,85	0,53
	27431235490271	Coltar din aluminiu	m	1,00	3,47	3,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,08	6,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			37,30 29,068
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	52,85	23,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,85	5,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,03
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton	m2			4,946 1,586
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,85	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,15	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			44,561

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual-Vopsea latex				29,068
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,85	29,07
	24301161038001	Vopsea latex	kg	0,40	34,12	13,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.6.2. Pardoseli				
		1.6.2.1. Pardoseli din gresie				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor cu grund Betoncontact (0,3kg/m2)	m2			11,231 1,586
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,85	1,59
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,30	31,65	9,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,265 36,995
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	52,85	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,85	5,29
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
34	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si dolurile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bituminat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum WC-uri	m2			19,43 1,057
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	52,85	1,06
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,08	17,00	18,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	25,00	0,01
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			32,369 0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,40	31,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
36	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm ((450x450mm)	m2			335,595 0,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 450x450mm	m2	1,03	286,33	297,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,47	22,43
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	28,62	11,85
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	35,00	0,59
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	35,00	2,21
37	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			40,99 0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	2,40	4,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
		1.6.2.2. Pardoseli din linoleum				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor cu grund Betoncontact (0,3kg/m2)	m2			11,23 1,585

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,85	1,59
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,30	31,65	9,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			32,37 0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,40	31,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
40	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=4	m2			59,118 25,368
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	52,85	21,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	52,85	4,23
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	450,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	25,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,21
41	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			135,812 0,00
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	8,50	130,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	37,50	3,39
	4100126202818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
42	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: K=4	m2			0,66 0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,004	35,00	0,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,10
43	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			272,223 52,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	52,85	52,85
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	149,17	158,98
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	35,00	1,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	50,92	31,01
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	14,65	1,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,40	1,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	4,00	0,81
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	450,00	0,27
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	23,60	23,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
44	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			193,956 0,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	149,17	158,98
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	35,00	1,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	50,92	31,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,40	1,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	4,00	0,81
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	5,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu- Металлическая планка для пола	m			62,515 13,741
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	52,85	13,74
	27431235490251	Металлическая планка для пола	m	1,05	40,28	42,29
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	1,08	6,48
		1.6.2.3. Pardosele din linoleum medical				

1	2	3	4	5	6	7
46	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			673,278 168,591
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,00	52,85	105,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,19	52,85	62,89
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,15	29,00	4,37
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,35	65,58	23,07
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,25	9,50	50,12
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,02	0,00	0,00
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,15	36,87	5,56
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10	23,60	26,09
	2523116716346	Covor P.V.C. medical	m2	1,05	367,50	387,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	25,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,012	35,00	0,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	35,00	7,00
		1.6.3. Pereti				
		1.6.3.1. Placaje pereti si finisare (coridor)				
47	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			209,936 96,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,835	52,85	96,98
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	52,77	55,69
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	14,00	30,95
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,46	1,11
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	37,50	3,30
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,12	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,004 64,477
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	52,85	64,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,56
49	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=3	m2			1,515 0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	25,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	35,00	0,32
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,275 29,067
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	52,85	23,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,85	5,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu grund Supraton	m2			3,21 0,00
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,15	21,40	3,21
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)	m2			47,833 29,067
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,85	29,07
	243011610380011	Vopsea latex lucios	kg	0,40	42,30	16,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,93	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
53	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg			148,826
						0,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,01	6,50	0,07
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	145,83	148,68
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	35,00	0,08
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			31,78
						7,399
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	52,85	7,40
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	58,75	24,38
55	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			74,183
						0,00
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,11	65,48	72,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,50	3,00	1,50
		1.6.3.2. Pereti despartitori din ipsos				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			4,946
						1,586
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,85	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,15	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,004
						64,477
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	52,85	64,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,56
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,49
						10,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	52,85	10,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			42,715
						10,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,85	10,57
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	2,40	18,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	3,60	2,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	450,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	35,00	0,18
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,99
						23,783
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	52,85	23,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
61	CK26A	Coltar montate la ferestre din aluminiu, pentru ferestre, rigle si usi	m			22,744
						14,798
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	52,85	14,80
	27431235490271	Coltar din aluminiu	m	1,00	3,47	3,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	1,08	4,41
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			0,00
						0,00
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			18,766

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)				0,00
	243011610380011	Vopsea latex lucios	kg	0,40	42,30	16,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)	m2			0,296 0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,93	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
65	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg			148,826 0,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,01	6,50	0,07
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	145,83	148,68
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	35,00	0,08
66	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m			2,862 0,00
	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,015	32,50	0,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,008	20,00	0,16
	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	0,03	46,30	1,43
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,10	5,00	0,52
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
67	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm	m2			341,356 87,203
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,65	52,85	87,20
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 200x300mm	m2	1,02	220,00	226,64
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,70	3,47	12,97
	24302261000001	Fuga	kg	0,47	28,62	13,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01	35,00	0,35
68	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			67,326 27,482
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	52,85	27,48
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	5,00	0,01
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	2,40	0,20
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	36,00	37,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	450,00	0,44
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	8,50	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	50,92	0,76
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	14,65	0,09
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	35,00	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	32,10	0,06
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	15,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	38,00	0,23
69	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			523,047 82,975
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,57	52,85	82,97
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,15	29,00	4,37
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,425	65,58	28,01
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,75	9,50	16,71
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,02	0,00	0,00
	2523116716347	Covor P.V.C. medical	m2	1,05	367,50	387,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,008	25,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,015	35,00	0,53
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,07	35,00	2,45
		1.6.3.3. Finisarea glafurilor la pereti si usi				
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de	m2			135,546

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi plane				78,534
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	52,85	78,53
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli)	kg	0,30	32,44	9,73
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	3,03	44,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,97
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	1,04
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			37,276
						29,069
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	52,85	23,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,85	5,28
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,36
						0,00
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,15	21,40	3,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Latex Lucios)	m2			47,834
						29,069
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,85	29,07
	243011610380011	Vopsea latex lucios	kg	0,40	42,30	16,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.6.3.4. Grile de ventilare				
74	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 250x250 mm,(surub 4buc/m2)	buc			75,227
						11,627
	7122050013400	Zidar	h-om	0,22	52,85	11,63
	2811236306222	Grila ventilatie 250x250 mm	buc	1,00	60,00	60,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,15	5,00	0,75
	112	Surib	buc	4,00	0,35	1,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	2,40	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	25,00	0,25
		1.6.3.5. Lucrari de constructie				
75	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,285
						5,285
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	52,85	5,29
76	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,486
						15,855
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	52,85	15,86
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	4,93	8,38
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	35,00	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	25,00	0,50
		2. Lucrari sanitare				
		2.1. Incalzirea				
77	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,285
						5,285
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10	52,85	5,29
78	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			2 969,611
						105,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	52,85	105,70
	28221157000001	Radiator cu 10el	buc	1,00	2 850,00	2 850,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	25,00	0,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,83	0,79
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,89	2,67

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	35,00	7,00
79	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			13,984 ----- 12,684
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,24	52,85	12,68
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,00	1,00	1,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	3,00	0,30
80	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4 * alb	buc			136,412 ----- 7,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	52,85	7,93
	28752742051001	Robinet 3/4 alb	buc	1,00	126,67	126,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	45,00	1,44
81	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			230,572 ----- 7,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	52,85	7,93
	2875274205100	Robinet 1/2*-1*	buc	1,00	220,83	220,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	45,00	1,44
82	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			46,822 ----- 18,497
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	52,85	18,50
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,03	27,50	28,32
83	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Cot 25mm din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			23,875 ----- 15,855
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	52,85	15,86
	287527411000125	Cot d=25mm	buc	1,00	7,42	7,42
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,20	3,00	0,60
84	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord cu Holinder F 25*3/4*) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			145,375 ----- 15,855
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	52,85	15,86
	28752741100025	Racord cu Holinder F 25*3/4"	buc	1,00	128,92	128,92
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,20	3,00	0,60
85	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (Racord FE 25*3/4*) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			72,285 ----- 15,855
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	52,85	15,86
	28752741100025	Racord FE 25*3/4"	buc	1,00	55,83	55,83
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,20	3,00	0,60
86	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			28,791 ----- 10,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	52,85	10,57
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,00	9,80	9,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	15,83	0,79
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	2,33	2,33
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,80	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	35,00	3,50
87	IC38B	Piesa de racordare (Mufa PP-R d=5mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			12,982 ----- 9,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	52,85	9,51
	28752741101025	Mufa PP-R d=25mm	buc	1,00	2,10	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	15,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,018	68,00	1,22
88	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare,	m			7,737 ----- 4,756

1	2	3	4	5	6	7
		covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	52,85	4,76
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	74,50	2,98
89	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,228 4,228
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08	52,85	4,23
90	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,171 3,171
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	52,85	3,17
		2.2. Canalizarea si instlsltii sanitare				
91	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			41,752 41,752
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79	52,85	41,75
92	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			50,208 50,208
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	52,85	50,21
93	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			58,135 58,135
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	52,85	58,13
94	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			94,023 33,295
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	52,85	33,30
	252121671705020	Teava din material plastic d=20mm	m	1,02	21,67	22,10
	2523156719430	Cot din material plastic d=20	buc	0,70	2,75	1,93
	2523156719450	Teu din material plastic d=20	buc	0,45	4,00	1,80
	2523156719460	Reductie din material plastic d=20	buc	0,10	10,00	1,00
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	30,83	30,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	15,00	0,09
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	68,00	2,85
95	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			18,671 15,326
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	52,85	15,33
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0 mm	m3	0,0012	450,00	0,54
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	0,00	0,00
96	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (racord F cu Holender F 20*1/2) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			64,57 14,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	52,85	14,27
	287527411000120	Racord F cu Holender F 20*1/2	buc	1,00	50,00	50,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	3,00	0,30
97	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de FE -FI 1/2" Fluture	buc			198,912 7,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	52,85	7,93
	287527420510020	Robinet FE-FI 1/2" fluture	buc	1,00	189,17	189,17
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,015	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	45,00	1,44
98	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc			135,32 6,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	52,85	6,87

1	2	3	4	5	6	7
	2913124202100	Robinet de serviciu 1/2*	buc	1,00	108,65	109,19
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	19,16	19,26
99	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			116,833 45,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,86	52,85	45,45
	2521216700210110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	1,03	65,44	70,10
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,032	23,66	0,79
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,015	20,00	0,31
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,009	20,00	0,19
100	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			86,138 36,995
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,70	52,85	36,99
	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	1,03	45,00	48,44
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,01	23,66	0,25
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,004	20,00	0,08
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,018	20,00	0,38
101	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 605,411 121,555
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	52,85	121,56
	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	676,67	690,20
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	72,92	74,38
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	185,42	189,13
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	19,17	5,87
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,00	112,00	228,48
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,00	290,00	295,80
102	RpSC24B	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 455,727 311,815
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,90	52,85	311,81
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,00	1 280,00	1 344,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	0,01	0,01
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	187,92	197,32
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	45,00	47,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	50,00	52,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,30	46,67	112,71
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	60,83	63,87
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	25,00	26,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	112,50	118,12
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,00	62,50	65,62
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,50	65,44	34,36
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	78,00	81,90
103	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm	m			29,312 18,497
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35	52,85	18,50
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,03	10,00	10,81
104	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 100l	buc			169,12 169,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,20	52,85	169,12
105	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			502,035 68,705
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,30	52,85	68,70
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	433,33	433,33
106	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			560,70 105,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,00	52,85	105,70
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	375,00	375,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	40,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
107	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			109,911 52,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,00	52,85	52,85
	28751142029050	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=50mm	buc	1,00	52,08	54,68
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,11	2,40	0,28
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,04	50,00	2,10
108	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			41,414 25,368
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,48	52,85	25,37
	25231567122301	Cot d=50mm	buc	1,00	14,17	14,74
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,027	23,66	0,66
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,011	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02	20,00	0,42
109	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			50,94 25,368
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,48	52,85	25,37
	25231567122302	Ramificatie simpla d=50mm	buc	1,00	23,33	24,26
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,027	23,66	0,66
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,011	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02	20,00	0,42
110	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (Conector de dilatare) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			99,47 25,368
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,48	52,85	25,37
	25231567122303	Conector de dilatare d=50mm	buc	1,00	70,00	72,80
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,027	23,66	0,66
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,011	20,00	0,22
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02	20,00	0,42
111	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			64,79 34,881
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	52,85	34,88
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	1,00	25,83	26,48
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	23,66	1,92
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,00	0,74
112	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			82,727 34,881
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	52,85	34,88
	252315671223010	Ramificatie simpl d=100	buc	1,00	43,33	44,41
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	23,66	1,92
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,00	0,74
113	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Cot 45* d=100) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			53,693 34,881
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	52,85	34,88
	2523156712230101	Cot 45* d=100	buc	1,00	15,00	15,38
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	23,66	1,92
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,00	0,74
114	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Cot 90* d=100) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			67,783 34,881
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	52,85	34,88
	25231567122301019	Cot 90* d=100	buc	1,00	28,75	29,47
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	23,66	1,92
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,00	0,74
115	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Reductie 100x50) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			54,718 34,881
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	52,85	34,88
	252315671223010	Reductie 100x50	buc	1,00	16,00	16,40

1	2	3	4	5	6	7
	02					
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	23,66	1,92
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,00	0,74
116	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Revizie d=100) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			85,293
						34,881
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	52,85	34,88
	252315671223010012	Revizie d=100	buc	1,00	45,83	46,98
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	23,66	1,92
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,00	0,74
117	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Teu 100*100*50) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			65,654
						34,881
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	52,85	34,88
	252315671223010015	Teu 100*100*50	buc	1,00	26,67	27,34
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	23,66	1,92
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	20,00	0,74
118	RpSA44I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4"	buc			8,788
						4,756
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,09	52,85	4,76
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,00	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	12,00	0,07
	2874115893468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,00	0,80	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,16	0,16
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,00	1,00
119	RpSA44E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc			7,719
						3,699
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,07	52,85	3,70
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,00	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,00	0,06
	2874115893468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,00	0,80	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,16	0,16
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,00	1,00
120	RpCP17B	Mina curentă din teava din inox în baie L=1000mm	m			2 968,887
						97,772
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,26	52,85	66,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,59	52,85	31,18
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,70	2,40	1,73
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,00	2 500,00	2 575,00
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,25	980,00	252,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,15	0,00	0,00
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,05	65,00	3,35
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,03	81,94	2,54
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,05	41,67	2,15
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,50	15,00	7,72
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,25	68,00	17,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,12	35,00	4,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,12	35,00	4,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,035	25,00	0,88
		3. Lucrari electrice				
		3.1. Lucrari de demontaj si montaj				
121	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			8,985
						8,985
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,17	52,85	8,98
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt.48 automate	buc			272,394
						125,255
	1	Muncitor	h-om	2,37	52,85	125,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	41,67	4,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,50	0,83

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	68,00	48,28
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	233,40	51,35
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	28,34	6,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	250,00	17,50
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/16A	buc			168,211 82,446
	1	Muncitor	h-om	1,56	52,85	82,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	41,67	2,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	62,80	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,036	41,50	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	125,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	153,83	1,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	204,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	68,00	8,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/ 25A	buc			168,211 82,446
	1	Muncitor	h-om	1,56	52,85	82,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	41,67	2,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	62,80	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,036	41,50	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	125,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	153,83	1,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	204,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	68,00	8,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
125	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ BA47-29/2/B/100A	buc			270,31 122,612
	1	Muncitor	h-om	2,32	52,85	122,61
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	41,67	2,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	62,80	0,88

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,047	41,50	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	35 000,00	70,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	125,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	153,83	5,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	204,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	68,00	8,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	27,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	250,00	1,25
126	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ ADBT32 C25A, 30mA	buc			270,31
	1	Muncitor	h-om	2,32	52,85	122,61
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	41,67	2,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	62,80	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,047	41,50	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	35 000,00	70,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,25	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	125,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	153,83	5,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	204,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	68,00	8,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	27,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	250,00	1,25
127	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze in cutie metalica	buc			50,52
	1	Muncitor	h-om	0,87	52,85	45,98
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	204,00	2,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Materialul Beneficiarului)	100 buc			6 526,872
	1	Muncitor	h-om	88,00	52,85	4 650,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	12,41
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	62,00	126,46
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	204,00	316,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	25,00	787,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	250,00	387,50
129	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 777,375
	1	Muncitor	h-om	116,00	52,85	6 130,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	62,00	126,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	204,00	545,70

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,20	52,85	1 701,77
	119	Intrerupator cu 1 clapă 250B, 10A, IP20 montare ascunsă	buc	100,00	35,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	7,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	204,00	8,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	250,00	10,11
138	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului/intrerupator cu 2 clapă 250B, 10A, IP20 montare ascunsă	100 buc			6 103,542 1 733,479
	1	Muncitor	h-om	32,80	52,85	1 733,48
	120	Intrerupator cu 2 clapă 250B, 10A, IP20 montare ascunsă	buc	100,00	42,30	4 230,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	18,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	204,00	8,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	250,00	10,53
139	08-03-591-1	Sonerie la usa in sectie cu intrerupator cu o clapă la 220 V, inclusiv costul soneriei	100 buc			23 517,00 2 087,60
	1	Muncitor	h-om	39,50	52,85	2 087,60
	121	Sonerie la usa in sectie cu intrerupator cu o clapă la 220 V	buc	100,00	210,00	21 000,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	40,00	40,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	150,00	150,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	153,83	15,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	204,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	250,00	0,00
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei/ Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом U=250B, Ih=16A, IP20	100 buc			6 507,729 2 013,585
	1	Muncitor	h-om	38,10	52,85	2 013,59
	122	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250B. Ih=16A, IP20	buc	100,00	42,30	4 230,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 600,00	11,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	153,83	64,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	204,00	8,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	250,00	10,05
141	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv pretul prizei	100 buc			9 287,50 2 283,12
	1	Muncitor	h-om	43,20	52,85	2 283,12
	123	Priza internet de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	buc	100,00	65,50	6 550,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	40,00	40,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	150,00	154,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	153,83	16,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	204,00	8,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	250,00	10,00
142		Rama dubla	buc			28,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	124	Rama dubla	buc	1,00	28,40	28,40
143		Rama tripla	buc			41,42
						0,00
	125	Rama tripla	buc	1,00	41,42	41,42
144	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, d=20 mm, inclusiv costul tavii, Труба гофрированная ПВХ d=16мм	100 m			2 431,216
						1 257,83
	1	Muncitor	h-om	23,80	52,85	1 257,83
	126	Труба гофрированная ПВХ d=16мм	m.l.	100,00	3,80	380,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 670,00	55,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	41,67	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	4,40	58,96
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	62,50	12,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	12,50	83,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	204,00	22,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	1,65	26,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	68,00	183,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
145	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, d=20 mm, inclusiv costul tavii, Труба гофрированная ПВХ d=20мм	100 m			2 552,412
						1 257,83
	1	Muncitor	h-om	23,80	52,85	1 257,83
	127	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m.l.	100,00	5,00	500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 670,00	56,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	41,67	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	4,40	58,96
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	62,50	12,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	12,50	83,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	204,00	22,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	1,65	26,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	68,00	183,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	250,00	27,51
146		Cablu din cupru VVG ng(A) LS-0,66 sec. 3x1,5mm2	m.l.			18,30
						0,00
	128	Cablu din cupru VVGng (A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m.l.	1,00	18,30	18,30
147	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			537,317
						415,401
	1	Muncitor	h-om	7,86	52,85	415,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	15 000,00	16,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,50	0,83
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	12,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	153,83	49,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	204,00	8,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	250,00	10,00
148		Cablu din cupru VVG ng(A) LS-0,66 sec. 3x	m.l.			23,20

1	2	3	4	5	6	7
		2,5 mm2				0,00
	129	Cablu din cupru VVGng (A) LS-0,66 sec.3x2,5mm2	m.l.	1,00	23,20	23,20
149	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			715,567 591,922
	1	Muncitor	h-om	11,20	52,85	591,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,50	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,56
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	12,00	0,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	153,83	49,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	204,00	15,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	250,00	19,44
150		Cablu din cupru VVG ng(A) LS-0,66 sec. 5 x 16 mm2	m.l.			210,00 0,00
	130	Cablu din cupru VVGng (A) LS-0,66 sec.5x16mm2	m.l.	1,00	210,00	210,00
151	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			551,318 415,402
	1	Muncitor	h-om	7,86	52,85	415,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	15 000,00	30,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,50	0,83
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	12,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	153,83	49,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	204,00	8,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	250,00	10,00
152		Cablu necombustibil din cupru VVG ng(A) FR LS-0,66 sec. 3 x 1,5 mm2	m.l.			15,00 0,00
	132	Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FR LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m.l.	1,00	15,00	15,00
153	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			438,257 356,209
	1	Muncitor	h-om	6,74	52,85	356,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	15 000,00	9,84
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,50	0,83
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,49
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	12,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	153,83	24,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	204,00	4,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	250,00	5,00
154		Cablu de alimentare internet UTP Cat.5E	m.l.			10,39 0,00
	133	Cablu de alimentare internet UTP Cat 5E	m.l.	1,00	10,39	10,39
155	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			74,007 57,607
	1	Muncitor	h-om	1,09	52,85	57,61

1	2	3	4	5	6	7
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	41 667,00	0,00
	1130211	Email "ЭИ-140" de protectie	t	0,00001	42 300,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	1 200,00	4,40
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,16	75,00	12,00
156		Cutie de distributie 150*150	buc			68,65
						0,00
	134	Cutie de distributie 150*150	buc	1,00	68,65	68,65
157	10-08-002-02	Detector SPD 3,10 automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			124,634
						105,70
	1	Muncitor	h-om	2,00	52,85	105,70
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	3 600,00	0,05
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	67,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	50,83	12,71
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,005	108,33	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16	35,00	5,60
158	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, PPV 2*0,5	100 m			370,421
						296,488
	1	Muncitor	h-om	5,61	52,85	296,49
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 000,00	6,25
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,50	0,83
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	12,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	70,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	153,83	24,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	204,00	2,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
159		Cablu JE-H (St)H-1x2x0,5mm2	m.l.			12,38
						0,00
	134	Cablu JE-H(St)H-1x2x0,5 mm2	m.l.	1,00	12,38	12,38
160	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500	buc			164,663
						115,213
	1	Muncitor	h-om	2,18	52,85	115,21
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	41 667,00	0,00
	1130211	Email "ЭИ-140" de protectie	t	0,00004	42 300,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,016	1 200,00	19,20
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,37	75,00	27,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
161	10-04-066-05	Sirena CC1 (SIP1.SU p.2)	buc			54,791
						52,85
	1	Muncitor	h-om	1,00	52,85	52,85
	5	Masa utilajului	t	0,001	1 200,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,004	108,33	0,43
	54400891	Panglica lucioasa de izolare marca ИСЭИИ latimea 20-30cm, gr.0,14-0,19mm	kg	0,002	153,83	0,31
162	10-04-066-05	Sirena CC1 (SIP1.SU p.2) BUTON ALARMA	buc			54,791
						52,85
	1	Muncitor	h-om	1,00	52,85	52,85
	5	Masa utilajului	t	0,001	1 200,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,004	108,33	0,43
	54400891	Panglica lucioasa de izolare marca ИСЭИИ latimea 20-30cm, gr.0,14-0,19mm	kg	0,002	153,83	0,31
		4. Utilaj				
163		Boiler 100 lit	buc			6 400,00
						0,00
	138	Boiler 100l	buc	1,00	6 400,00	6 400,00
164		Boiler 50 lit	buc			3 450,00
						0,00
	139	Boiler 50l	buc	1,00	3 450,00	3 450,00

1	2	3	4	5	6	7
165		Boiler 10 lit	buc			2 100,00 0,00
	140	Boiler 10l	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
166		Щит распределительный на 48 мод. ШЗ31 ЩЗр-48з-0 36 УХЛЗ	buc			1 400,00 0,00
	141	Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩЗр-48з-0 36 УХЛЗ	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
167		Выключатель ВА47-29/1P/B16A	buc			68,00 0,00
	142	Выключатель ВА47-29/1P/B16A	buc	1,00	68,00	68,00
168		Выключатель ВА47-29/1P/B25A	buc			64,30 0,00
	143	Выключатель ВА47-29/1P/B25A	buc	1,00	64,30	64,30
169		Выключатель ВА47-29/2P/B100A	buc			250,00 0,00
	144	Выключатель ВА47-29/2P/B100A	buc	1,00	250,00	250,00
170		Выключатель АВДТ 32 C25A6 30mA	buc			265,33 0,00
	145	Выключатель АВДТ32 C25A, 30mA	buc	1,00	265,33	265,33
171		Contor electric	buc			7 620,00 0,00
	146	Contor electric	buc	1,00	7 620,00	7 620,00
172		Detector automat de incendiu de fum SPD 3,10	buc			265,00 0,00
	147	Detector r automat de incendiu de fum SPD 3.10	buc	1,00	265,00	265,00
173		Cutie de comanda si control PUR-6	buc			1 360,00 0,00
	148	Cutie de comanda si control PUR-6	buc	1,00	1 360,00	1 360,00
174		Sirena Genesis Multi-od Strobe RED+FIRE CC1 (SIP2.SUp.1)	buc			1 200,00 0,00
	149	Sirena Genesis Multi-od Strobe RED+FIRE CC1(SIP2.SUp.1)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
175		Buton alarma	buc			250,00 0,00
	150	Buton alarma	buc	1,00	250,00	250,00

APROBAT:

Intocmit
PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP SCM Sfinta Treime

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru IMSP SCM
SF TREIME , str.Alecu Russo 11**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21066046///ocds-b3wdp1-MD-1666616226342

Valoarea de deviz 3 169 156,86 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21066046///ocds-b3wdp1-MD-1666616226342:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 169,54	52,85	61 810,19
2.	7122050013400	Zidar	h-om	451,438	52,85	23 858,499
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	862,003	52,85	45 556,859
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 040,845	52,85	160 708,659
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	52,20	52,85	2 758,77
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,00	52,85	898,45
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	733,373	52,85	38 758,763
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	252,96	52,85	13 368,936
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	207,16	52,85	10 948,406
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	104,113	52,85	5 502,372
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,314	52,85	16,595
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	471,93	52,85	24 941,50
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	323,94	52,85	17 120,229
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,10	52,85	1 643,635
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50,91	52,85	2 690,594
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	731,796	52,85	38 675,419
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,30	52,85	332,955
18.	7212030022700	Sudor	h-om	0,396	52,85	20,929
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,13	52,85	271,12
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,62	52,85	402,717
21.	7422010060100	Timplar	h-om	558,969	52,85	29 541,513
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,48	52,85	4 887,568
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	807,68	52,85	42 685,888
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	410,191	52,85	21 678,595
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 283,244	52,85	67 819,446
		Total manopera				616 898,56

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	2,06	15,00	30,90
3.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,012	3 600,00	43,20
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,039	26 670,00	1 040,13
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
7.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00	41 667,00	0,00
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,024	15 000,00	360,00
9.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	23,247	41,67	968,701
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,035	67,00	2,345
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,136	75,00	10,20

12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,038	45,00	631,71
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	17,50	50,83	889,525
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	338,032	5,00	1 690,16
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,685	40,00	147,40
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	338,032	4,40	1 487,341
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,606	62,80	38,058
18.	1019852	Vopsea	kg	3,532	41,50	146,577
19.	111	Дюбель	buc	390,00	0,45	175,50
20.	112	Surib	buc	128,00	0,35	44,80
21.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00	42 300,00	0,00
22.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	3,716	62,50	232,25
23.	114	Felinar CPV LED 21W cu tub led rotund	buc	8,00	420,00	3 360,00
24.	115	Filinar XIII-140EP 1x18W0,6m.l.	buc	36,00	463,54	16 687,44
25.	116	Светильники для бактерицидных ламп	buc	22,00	250,00	5 500,00
26.	117	Бактерицидные лампы	buc	22,00	137,50	3 025,00
27.	118	Указатель путей эвакуации" ССА с источником автономного питания 3Вт	buc	2,00	200,00	400,00
28.	119	Intrerupator cu 1 clapă 250В, 10А, IP20 montare ascunsa	buc	47,00	35,00	1 645,00
29.	120	Intrerupator cu 2 clapе 250В, 10А, IP20 montare ascunsa	buc	19,00	42,30	803,70
30.	121	Sonerie la usa in sectie cu intrerupator cu o clapă la 220 V	buc	1,00	210,00	210,00
31.	122	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. I _n =16А, IP20	buc	214,00	42,30	9 052,20
32.	123	Priza internet de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	buc	20,00	65,50	1 310,00
33.	124	Rama dubla	buc	36,00	28,40	1 022,40
34.	125	Rama tripla	buc	46,00	41,42	1 905,32
35.	126	Труба гофрированная ПВХ d=16мм	m.l.	1 200,00	3,80	4 560,00
36.	127	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m.l.	658,00	5,00	3 290,00
37.	128	Cablu din cupru VVGng (A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m.l.	250,00	18,30	4 575,00
38.	129	Cablu din cupru VVGng (A) LS-0,66 sec.3x2,5mm2	m.l.	1 500,00	23,20	34 800,00
39.	130	Cablu din cupru VVGng (A) LS-0,66 sec.5x16mm2	m.l.	9,00	210,00	1 890,00
40.	132	Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FR LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m.l.	50,00	15,00	750,00
41.	133	Cablu de alimentare internet UTP Cat 5E	m.l.	305,00	10,39	3 168,95
42.	134	Cutie de distributie 150*150	buc	55,00	68,65	3 775,75
43.	134	Cablu JE-H(St)H-1x2x0,5 mm2	m.l.	1 200,00	12,38	14 856,00
44.	138	Boiler 100l	buc	3,00	6 400,00	19 200,00
45.	139	Boiler 50l	buc	1,00	3 450,00	3 450,00
46.	140	Boiler 10l	buc	10,00	2 100,00	21 000,00
47.	141	Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРН-48з-0 36 УХЛ3	buc	3,00	1 400,00	4 200,00
48.	142	Выключатель ВА47-29/1P/B16А	buc	25,00	68,00	1 700,00
49.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,14	450,00	63,00
50.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,938	450,00	9 422,10
51.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,264	450,00	118,80
52.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,774	145,83	258,702
53.	143	Выключатель ВА47-29/1P/B25А	buc	27,00	64,30	1 736,10
54.	144	Выключатель ВА47-29/2P/B100А	buc	3,00	250,00	750,00
55.	145	Выключатель АВДТ32 С25А, 30МА	buc	18,00	265,33	4 775,94
56.	146	Contor electric	buc	3,00	7 620,00	22 860,00
57.	147	Detector r automat de incendiu de fum SPD 3.10	buc	70,00	265,00	18 550,00

58.	148	Cutie de comanda si control PUR-6	buc	1,00	1 360,00	1 360,00
59.	149	Sirena Genesis Multi-od Strobe RED+FIRE CC1(SIP2.SUp.1)	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
60.	150	Buton alarma	buc	2,00	250,00	500,00
61.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	69,779	1,00	69,779
62.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	2,97	25,00	74,25
63.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,084	50,00	4,20
64.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 116,16	0,03	303,485
65.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,094	35 000,00	3 290,00
66.	2030112938150	Ferestre din mase plastice , Sticla LOW-E	m2	4,00	2 650,00	10 600,00
67.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	104,65	2 889,65	302 401,873
68.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	6,21	1 460,00	9 066,60
69.	205114295071111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	541,17	0,60	324,702
70.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,28	2,00	8,56
71.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,153	12,00	1,836
72.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	3,346	20,00	66,92
73.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,352	20,00	27,04
74.	2320166200676	White spirit	kg	1,007	53,70	54,076
75.	2320166200729	Parchetin	l	8,164	15,00	122,46
76.	2320167317232	Dicloretan	kg	2,884	20,00	57,68
77.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,218	28,00	6,104
78.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,175	29,83	5,22
79.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,018	6,50	0,116
80.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	6,499	23,66	153,766
81.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	65,96	65,40	4 313,784
82.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	296,368	21,40	6 342,275
83.	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	428,05	31,65	13 547,782
84.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,772	32,50	25,09
85.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,124	81,94	10,161
86.	24301161038001	Vopsea latex	kg	330,32	34,12	11 270,518
87.	243011610380011	Vopsea latex lucios	kg	223,876	42,30	9 469,955
88.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,712	45,00	77,04
89.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	49,95	65,48	3 270,726
90.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,20	45,00	279,00
91.	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	1,545	46,30	71,534
92.	24302261000001	Fuga	kg	231,124	28,62	6 614,769
93.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,047	12,33	12,91
94.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	18,675	58,75	1 097,156
95.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	60,753	37,50	2 278,238
96.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	7,257	32,44	235,417
97.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	39,26	29,00	1 138,54
98.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	10,836	35,00	379,26
99.	2430226101600	Chit siliconic	kg	20,364	68,56	1 396,157
100.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	2,671	6,30	16,827
101.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,504	6,87	3,462
102.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,068	38,00	2,584
103.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	88,883	7,50	666,623
104.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	17,282	14,65	253,181
105.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,108	15,68	17,373
106.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,022	32,10	0,706
107.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	18,00	1,00	18,00
108.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	95,51	65,58	6 263,546
109.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	31,454	36,87	1 159,709

110.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,022	8,50	0,187
111.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	71,943	4,00	287,772
112.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	247,74	4,00	990,96
113.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	215,999	50,92	10 998,668
114.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 100,89	9,50	10 458,455
115.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	91,068	9,50	865,146
116.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,36	45,00	16,20
117.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	248,446	1,46	362,732
118.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,40	60,83	510,972
119.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	48,00	40,00	1 920,00
120.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,40	78,00	655,20
121.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	445,843	23,60	10 521,895
122.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	11,812	36,00	425,232
123.	2521216700210110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	12,854	65,44	841,166
124.	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	47,359	45,00	2 131,155
125.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	148,32	27,50	4 078,80
126.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	4,20	65,44	274,848
127.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,344	19,17	140,784
128.	252121671705020	Teava din material plastic d=20mm	m	183,60	21,67	3 978,612
129.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	19,32	46,67	901,664
130.	2523116716345	Covor PVC	m2	377,702	149,17	56 341,808
131.	2523116716346	Covor P.V.C. medical	m2	220,178	367,50	80 915,415
132.	2523116716347	Covor P.V.C. medical	m2	54,641	367,50	20 080,568
133.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	22,26	1 850,00	41 181,00
134.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	13,325	25,83	344,185
135.	25231567122301	Cot d=50mm	buc	86,32	14,17	1 223,154
136.	2523156712230100	Ramificatie simpl d=100	buc	5,125	43,33	222,066
137.	2523156712230100 1	Cot 45* d=100	buc	4,10	15,00	61,50
138.	2523156712230100 12	Revizie d=100	buc	2,05	45,83	93,951
139.	2523156712230100 15	Teu 100*100*50	buc	2,05	26,67	54,673
140.	2523156712230100 19	Cot 90* d=100	buc	6,15	28,75	176,812
141.	2523156712230100 2	Reductie 100x50	buc	4,10	16,00	65,60
142.	25231567122302	Ramificatie simpla d=50mm	buc	13,52	23,33	315,422
143.	25231567122303	Conector de dilatare d=50mm	buc	1,04	70,00	72,80
144.	2523156719430	Cot din material plastic d=20	buc	126,00	2,75	346,50
145.	2523156719450	Teu din material plastic d=20	buc	81,00	4,00	324,00
146.	2523156719460	Reductie din material plastic d=20	buc	18,00	10,00	180,00
147.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	180,00	30,83	5 549,40
148.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	770,757	2,50	1 926,892
149.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	110,00	2,33	256,30
150.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 816,76	11,20	20 347,712
151.	2622102438000	Lavoar	buc	24,48	676,67	16 564,882
152.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,40	1 280,00	10 752,00
153.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,40	0,01	0,084
154.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	24,48	290,00	7 099,20
155.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	18,884	2,40	45,322
156.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,717	2,40	8,92

157.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 631,335	2,40	27 915,203
158.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,331	2,40	7,994
159.	2652102100737	Var hidratat	kg	160,92	3,60	579,312
160.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	5 449,432	8,50	46 320,172
161.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	971,733	4,93	4 790,644
162.	2653102100831	Amestec uscat	kg	19 841,076	2,80	55 555,013
163.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 020,724	7,78	15 721,233
164.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	353,416	3,03	1 070,85
165.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 450x450mm	m2	113,393	286,33	32 467,818
166.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 200x300mm	m2	403,632	220,00	88 799,04
167.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	344,381	52,77	18 172,986
168.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	58,696	243,78	14 308,911
169.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	23,745	0,00	0,00
170.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 168,733	3,47	7 525,504
171.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	5,632	0,00	0,00
172.	2670112202900	Baghete decorative b=20cm	m	204,75	64,40	13 185,90
173.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	28,162	35,00	985,67
174.	2681116001317	Piatra de frezat	kg	8,655	5,00	43,275
175.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	85,80	3,00	257,40
176.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	764,873	3,00	2 294,619
177.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,223	43,00	9,589
178.	2682132601626	Carton bitumat	m2	16,956	17,00	288,252
179.	2710503808004	Fir de sudare	m	266,967	0,00	0,00
180.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	13,86	35,00	485,10
181.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	301,415	10,00	3 014,15
182.	2710703520285	Profil de suport	m	721,56	14,00	10 101,84
183.	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	1,03	980,00	1 009,40
184.	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	4,12	2 500,00	10 300,00
185.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	173,25	163,33	28 296,923
186.	27431235490251	Металлическая планка для пола	m	32,55	40,28	1 311,114
187.	27431235490271	Coltar din aluminiu	m	718,10	3,47	2 491,807
188.	2811236306222	Grila ventilatie 250x250 mm	buc	32,00	60,00	1 920,00
189.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	7,20	15,83	113,976
190.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	5,40	3 100,00	16 740,00
191.	28221157000001	Radiator cu 10el	buc	34,00	2 850,00	96 900,00
192.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,206	41,67	8,584
193.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4 088,24	1,08	4 415,299
194.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 310,025	0,12	637,203
195.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	110,00	0,80	88,00
196.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	18,00	0,80	14,40
197.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	110,00	1,00	110,00
198.	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,206	65,00	13,39
199.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,40	50,00	420,00
200.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,00	0,16	2,88
201.	2874136313300	Diblu din metal	buc	660,00	1,00	660,00
202.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	4,80	5,00	24,00
203.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,40	25,00	210,00
204.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	24,48	72,92	1 785,082
205.	28751142029050	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=50mm	buc	2,10	52,08	109,368
206.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	24,48	185,42	4 539,082

207.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	8,40	62,50	525,00
208.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,40	112,50	945,00
209.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	34,00	1,00	34,00
210.	287527411000120	Racord F cu Holender F 20*1/2	buc	14,00	50,00	700,00
211.	287527411000125	Cot d=25mm	buc	269,00	7,42	1 995,98
212.	28752741100025	Racord cu Holinder F 25*3/4"	buc	68,00	128,92	8 766,56
213.	2875274110025	Racord FE 25*3/4"	buc	68,00	55,83	3 796,44
214.	28752741101025	Mufa PP-R d-25mm	buc	34,00	2,10	71,40
215.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	48,96	112,00	5 483,52
216.	2875274204000	Bratara fixare	buc	110,00	9,80	1 078,00
217.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	28,00	2,00	56,00
218.	2875274205100	Robinet 1/2*-1*	buc	34,00	220,83	7 508,22
219.	28752742051001	Robinet 3/4 alb	buc	68,00	126,67	8 613,56
220.	287527420510020	Robinet FE-FI 1/2" fluture	buc	28,00	189,17	5 296,76
221.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	102,00	0,89	90,78
222.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	5,15	5,00	25,75
223.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	433,33	866,66
224.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	24,00	375,00	9 000,00
225.	2913124202100	Robinet de serviciu 1/2*	buc	86,43	108,65	9 390,62
226.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	86,43	19,16	1 655,999
227.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,40	187,92	1 578,528
228.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,40	45,00	378,00
229.	3220137315778	Decapant	kg	1,318	15,00	19,77
230.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	75,705	10,00	757,05
231.	4011106202741	Energie electrica	kw	117,594	0,00	0,00
232.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	76,542	0,00	0,00
233.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	0,00	0,00
234.	4100126202818	Apa	m3	18,519	0,00	0,00
235.	5	Masa utilajului	t	0,031	1 200,00	37,20
236.	5009030	Flanse	10 buc	18,58	25,00	464,50
237.	5009031	Scoabe	10 buc	124,486	12,50	1 556,075
238.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	10,232	50,00	511,60
239.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	24,512	10,00	245,12
240.	5009061	Fisa de izolatie	buc	993,848	1,00	993,848
241.	5009062	Papuci de cablu	buc	445,30	2,50	1 113,25
242.	5009070	Racordari	10 buc	33,444	2,00	66,888
243.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	73,00	1,25	91,25
244.	5009113	Prezoane	buc	134,64	1,00	134,64
245.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,216	150,00	32,40
246.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,713	62,00	106,206
247.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,531	12,00	18,372
248.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,848	15,00	27,72
249.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,073	70,00	145,11
250.	5009619	Ate de cusut	kg	0,094	25,00	2,35
251.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	35 000,00	0,00
252.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,366	108,33	39,649
253.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,501	125,00	62,625
254.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПД", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,861	153,83	1 516,918
255.	54400891	Panglica lucioasa de izolare marca ПСЭПА latimea 20-30cm, gr.0,14-0,19mm	kg	0,008	153,83	1,23
256.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	170,75	3,00	512,25
Total materiale de constructii						1 541 020,61

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	4,18	204,00	852,72
----	--------	--	------	------	--------	--------

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,85	75,00	63,75
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	308,828	1,65	509,567
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	67,93	68,00	4 619,24
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66	233,40	154,044
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66	28,34	18,704
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,113	204,00	227,052
8.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,111	204,00	22,644
9.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,131	204,00	230,724
10.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	13,482	25,00	337,05
11.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,577	25,00	739,425
12.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,50	25,00	12,50
13.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,48	35,00	16,80
14.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,542	68,00	580,856
15.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,612	68,00	41,616
16.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	184,03	25,00	4 600,75
17.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	40,631	35,00	1 422,085
18.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	10,148	35,00	355,18
19.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,76	74,50	429,12
20.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	16,78	35,00	587,30
21.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5,749	35,00	201,215
22.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,716	35,00	25,06
23.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	79,137	35,00	2 769,795
24.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,662	25,00	541,55
25.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,562	64,00	35,968
26.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	24,68	35,00	863,80
27.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	89,927	35,00	3 147,445
28.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,50	250,00	6 375,00
29.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,20	27,00	113,40
30.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,303	250,00	1 325,75
		Total utilaje de constructii				31 220,14

Total	Lei	2 640 964,05
TVA	20 %	528 192,81

Total deviz: 3 169 156,86

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM Sfinta Treime

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Banca Comercială „ENERGBANK” Societate pe Acțiuni
Republica Moldova, MD-2001, mun. Chișinău, str. Tighina 23/3
tel.: +(373 22) 544-377, 858-000; fax: +(373 22) 858-080
www.energbank.com; e-mail: office@energbank.com
IDNO 1003600008150, cod TVA 0202040
codul băncii: ENEGMD22
cod IBAN: MD10NB00000000035215845 la CD BNM
Capital social - 100 000 000 lei MD

Nr. 13/01-08/2254
din « 23 » noiembrie 2022

„PROIECT GABION” S.R.L.
Republica Moldova, mun. Chișinău, str. M. Sadoveanu 12/1, of. 106

Prin prezenta, B.C. „ENERGBANK” S.A. (codul băncii ENEGMD22), confirmă că compania „PROIECT GABION” S.R.L., cod fiscal 1010600016641, deține cont curent 222435308 IBAN MD90EN000000222435308845 în MDL, USD și EUR.

Totodată, Vă informăm că soldul conturilor în MDL la data de 22.11.2022 constituie:

Nr.contului(IBAN)	Descrierea contului	Soldul
MD90EN000000222435308845	curent	221 565-46
MD15EN000000023826204845	depozit	156 384-88
MD28EN000000023827205845	depozit	78 713-32
TOTAL:		456 663-66

Prezentul certificat este eliberat pentru a fi prezentat la solicitare.

Șef Secția Deservire Clienți DOB



Ciornaia Lilia

Ex: Fetcu Valeria
Tel: (022)858-020



Banca Comercială „ENERGBANK” Societate pe Acțiuni
Republica Moldova, MD-2001, mun. Chișinău, str. Tighina 23/3
tel.: +(373 22) 544-377, 858-000; fax: +(373 22) 858-080
www.energbank.com; e-mail: office@energbank.com
IDNO 1003600008150, cod TVA 0202040
codul băncii: ENEGMD22
cod IBAN: MD10NB00000000035215845 la CD BNM
Capital social - 100 000 000 lei MD

Nr. 04/01-03/2252
din « 22 » noiembrie 2022

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ Nr. 711

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către **IMSP SCM Sf.Treime (IDNO 1003600152592)**, MD-2068, mun. Chișinău, str. Alecu Russo, 11/1, cu privire la procedura de achiziție nr. **ocds-b3wdp1-MD-1666616226342** din **26 noiembrie 2022**, pentru: „*Lucrări de reparație în secția Ortopedie pentru IMSP SCM SF Treime, str. Alecu Russo, 11*”.

Subsemnații **BC Energbank SA**, înregistrat la mun. Chisinau, str. Tighina 23/3, ne obligăm față de **IMSP SCM Sf.Treime (IDNO 1003600152592)** să plătim suma de **26 500 (douăzeci și șase mii cinci sute, 00) MDL**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul **”PROIECT GABION” SRL (IDNO 1010600016641)**, își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **”PROIECT GABION” SRL** nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **”PROIECT GABION” SRL** a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție este valabilă pînă la data de **25 ianuarie 2023**.

Vicepreședintele Comitetului de Conducere
al BC Energbank SA



Cușnir Pavel



Banca Comercială „ENERGBANK” Societate pe Acțiuni
Republica Moldova, MD-2001, mun. Chișinău, str. Tighina 23/3
tel.: +(373 22) 544-377, 858-000; fax: +(373 22) 858-080
www.energbank.com; e-mail: office@energbank.com
IDNO 1003600008150, cod TVA 0202040
codul băncii: ENEGMD22
cod IBAN: MD10NB000000000035215845 la CD BNM
Capital social - 100 000 000 lei MD

Nr. 04-09/2265
din « 24 » noiembrie 2022

Proiect Gabion SRL
Directorului Secrieru Ion

Prin prezenta vă informăm că compania SRL **Proiect Gabion** (IDNO 1010600016641) beneficiază de linia de credit în B.C. “ENERGBANK” S.A. cu soldul la situația de 23 noiembrie 2022 în sumă de 0 (zero) MDL, dar cu obligațiunea de eliberare în sumă de 488 892 (patru sute optzeci și opt mii opt sute nouăzeci și doi, 00) MDL.

Prezentul certificat este eliberat pentru a fi prezentat la solicitare.

Cu respect,

Șeful Direcției Operațiuni Bancare
BC “ENERGBANK” SA



Antoniou Marcela

CONTRACT DE CREDIT nr. 845-1964

14 septembrie 2021

mun. Chisinau

Banca Comercială «ENERGBANK» S.A., înregistrată la data de 12.07.2001 în Registrul de Stat al persoanelor juridice, deținut de I.P. Agenția Servicii Publice, număr de identificare de stat – cod fiscal 1003600008150, denumită în continuare «BANCA», reprezentată de Președintele Comitetului de Conducere al Băncii dl Vasilachi Iurie, care acționează în baza Statutului, pe de o parte, și

SRL PROIECT GABION, înregistrată la data de 07-05-2010 în Registrul de stat al persoanelor juridice deținut de I.P. Agenția Servicii Publice, numărul identificării de stat – codul fiscal 1010600016641, denumită în continuare «DEBITOR», reprezentată de Administratorul dl Secieru Ion, care acționează în temeiul Statutului, pe de altă parte, au încheiat prezentul Contract de credit (în continuare Contract) cu privire la următoarele:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Banca acordă Debitorului o linie de credit în sumă de **800 000, 00 MDL**, pentru o perioadă de **24 luni**, cu data limită de rambursare **14 septembrie 2023**, iar Debitorul se obligă să restituie suma creditului primit, în termenul indicat și să plătească dobânda calculată de Banca, precum și alte sume datorate în legătură cu executarea prevederilor prezentului Contract.

1.2. Creditul se acordă sub formă de Linie de credit tip revolving. Linia de credit tip revolving presupune posibilitatea de rambursare integrală sau parțială a creditului de către Debitor, și reutilizarea resurselor creditare de un număr nelimitat de ori în cadrul limitei maxime și termenului stabilit.

2. CONDIȚIILE DE CREDITARE

2.1. Destinația creditului: completarea mijloacelor circulante – achitarea cu furnizorii pentru materiale de construcție.

2.2. Banca este în drept să refuze executarea obligației de a pune la dispoziția Debitorului creditul, chiar și după încheierea contractului de credit, dacă au apărut circumstanțe care indică cu certitudine incapacitatea viitoare a debitorului de a rambursa creditul sau Debitorul/terțul încalcă obligația de a acorda garanții de rambursare a creditului pe care și-a asumat-o sau alte condiții prevăzute de contractul de credit pentru punerea la dispoziție a creditului.

2.3. În vederea garantării obligației de rambursare a creditului, a dobânzii aferente, a penalităților și prejudiciilor ce rezultă din contract, se instituie următoarele garanții:

2.3.1. Dreptul de decontare a mijloacelor bănești aflate și care vor intra pe toate conturile bancare ale Debitorului deschise la B.C. «ENERGBANK» S.A.;

2.3.2. Fidejusiunea Secieru Ion (IDNP 0982406484540).

2.4. Obligația Băncii de acordare a creditului intră în vigoare numai după executarea de către Debitor a tuturor obligațiilor sale în conformitate cu prezentul Contract, obligații, care, până la acel moment, trebuie să fie executate și implementate în modul stabilit de Bancă, pînă la/sau concomitent cu acordarea creditului, și în următoarele condiții:

2.4.1. Băncii i se va prezenta, toate actele de ordin juridic cu privire la activitatea Debitorului, întocmite de către o persoană sau întreprindere căruia i s-a asigurat acces liber de către Debitor la informația necesară, unde pe lângă celelalte vor fi reflectate următoarele aspecte:

- modul de organizare, genurile de activitate și capitalul social al Debitorului;
- drepturile Debitorului asupra bunurilor mobile și imobile de care dispune;
- puterea juridică și obligatorie a prezentului Contract, și a celorlalte acte conexe (inclusiv contractele de gaj/ipotecă);
- prioritățile și avantajele (după caz) pe care le pot avea ceilalți creditori ai Debitorului, în comparație cu Banca;
- existența, starea și statutul datoriilor Debitorului față de bugetul de stat și față de alți creditori;
- informația necesară pentru efectuarea analizei economico-financiară a activității Debitorului;

2.4.2. Părțile vor încheia în modul stabilit de legislația în vigoare, contractul de gaj/ipotecă asupra bunurilor mobile/imobile indicate la pct.2.3. al prezentului Contract;

2.4.3. Debitorul v-a deține/obține toate acordurile/autorizațiile/consimțămintele asociațiilor/acționarilor/autorităților publice, necesare pentru:

- obținerea creditului de la Bancă în conformitate cu prevederile prezentului Contract;
- efectuarea activității de către Debitor în conformitate cu actele de constituire și business-planului;
- implementarea și realizarea business-proiectului, finanțat din mijloacele de creditare oferite de Bancă;
- efectuarea transferului către Bancă (sau unei persoane terțe indicate de Bancă) a tuturor sumelor necesare spre achitare.



BANCA



DEBITORUL

Data prezentării 30.03.2022 10:22:39

Anexe la SNC
"Prezentarea situațiilor financiare"
Aprobat de Ministerul Finanțelor
al Republicii Moldova

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2021 - 31.12.2021

Entitatea: PROIECT GABION S.R.L.Cod CUIÎO: 40698252Cod IDNO: 1010600016641

Sediul:

MD:

Raionul(municipiul): 106, DDF RISCANICod CUATM: 0140, SEC.CIOCANAStrada: SECTORUL CIOCANA STR.M. Sadoveanu nr.12 bl.1 of.106Activitatea principală: F4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentialeForma de proprietate: 15, Proprietatea privatăForma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon:

WEB:

E-mail: gavrilita.v@mail.ruNumele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Gavrilita Vasile Tel. 022608860Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 9 persoane. Confirmați lipsa salariațilorPersoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare* Secrieru Ion

Unitatea de măsură: leu

BILANȚUL

la 31.12.2021

Anexa 1

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	ACTIV			
A.	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale			
	1. Imobilizări necorporale în curs de execuție	010		
	2. Imobilizări necorporale în exploatare, total	020	44988	17854
	din care:			
	2.1. concesiuni, licențe și mărci	021	44278	17854
	2.2. drepturi de autor și titluri de protecție	022		
	2.3. programe informatice	023	710	
	2.4. alte imobilizări necorporale	024		
	3. Fond comercial	030		
	4. Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale	040		
	Total imobilizări necorporale	050	44988	17854

(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)

II. Imobilizări corporale

1. Imobilizări corporale în curs de execuție	060		
2. Terenuri	070		
3. Mijloace fixe, total	080	471707	433391
din care:			
3.1. dădiri	081	430034	417890
3.2. construcții speciale	082		
3.3. mașini, utilaje și instalații tehnice	083	13983	8640
3.4. mijloace de transport	084		
3.5. inventar și mobilier	085		
3.6. alte mijloace fixe	086	27690	6861
4. Resurse minerale	090		
5. Active biologice imobilizate	100		
6. Investiții imobiliare	110		
7. Avansuri acordate pentru imobilizări corporale	120		
Total imobilizări corporale (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	471707	433391
III. Investiții financiare pe termen lung			
1. Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate	140		
2. Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate, total	150		
din care:			
2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	151		
2.2 împrumuturi acordate părților afiliate	152		
2.3 împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	153		
2.4 alte investiții financiare	154		
Total investiții financiare pe termen lung (rd.140 + rd.150)	160		
IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate			
1. Creanțe comerciale pe termen lung	170		
2. Creanțe ale părților afiliate pe termen lung	180		
inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	181		
3. Alte creanțe pe termen lung	190		
4. Cheltuieli anticipate pe termen lung	200		
5. Alte active imobilizate	210		
Total creanțe pe termen lung și alte active imobilizate (rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210)	220		
TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.050 + rd.130 + rd.160 + rd.220)	230	516695	451245
B. ACTIVE CIRCULANTE			
I. Stocuri			
1. Materiale și obiecte de mică valoare și scurtă durată	240	1520076	1708105
2. Active biologice circulante	250		
3. Producția în curs de execuție	260		

4. Produse și mărfuri	270		
5. Avansuri acordate pentru stocuri	280	124094	111968
Total stocuri (rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280)	290	1644170	1820073
II. Creanțe curente și alte active circulante			
1. Creanțe comerciale curente	300	106469	156028
2. Creanțe ale părților afiliate curente	310		
inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	311		
3. Creanțe ale bugetului	320	125466	42320
4. Creanțele ale personalului	330		
5. Alte creanțe curente	340	282360	263972
6. Cheltuieli anticipate curente	350	1228	952
7. Alte active circulante	360	2163	874
Total creanțe curente și alte active circulante (rd.300 + rd.310 + rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360)	370	517686	464146
III. Investiții financiare curente			
1. Investiții financiare curente în părți neafiliate	380		
2. Investiții financiare curente în părți afiliate, total	390		
din care:			
2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	391		
2.2. împrumuturi acordate părților afiliate	392		
2.3. împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	393		
2.4. alte investiții financiare în părți afiliate	394		
Total investiții financiare curente (rd.380 + rd.390)	400		
IV. Numerar și documente bănești	410	1495831	945095
TOTAL ACTIVE CIRCULANTE (rd.290 + rd.370 + rd.400 + rd.410)	420	3658687	3229314
TOTAL ACTIVE (rd.230 + rd.420)	430	4175382	3680559

P A S I V

C. CAPITAL PROPRIU			
I. Capital social și neînregistrat			
1. Capital social	440	5400	5400
2. Capital nevărsat	450	()	()
3. Capital neînregistrat	460		
4. Capital retras	470	()	()
5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	480		
Total capital social și neînregistrat (rd.440 + rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480)	490	5400	5400
II. Prime de capital	500		
III. Rezerve			
1. Capital de rezervă	510		
2. Rezerve statutare	520		

	3. Alte rezerve	530		
	Total rezerve (rd.510 + rd.520 + rd.530)	540		
	IV. Profit (pierdere)			
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	550	X	
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	560		3101837
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	570	X	2517091
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	580	X	6531
	Total profit (pierdere) (rd.550 + rd.560 + rd.570 + rd.580)	590		()
	V. Rezerve din reevaluare	600		3101837
	VI. Alte elemente de capital propriu	610		2523622
	TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.490 + rd.500 + rd.540 + rd.590 + rd.600 + rd.610)	620		3107237
	DATORII PE TERMEN LUNG			2529022
	1. Credite bancare pe termen lung	630		
	2. Împrumuturi pe termen lung	640		
	din care:			
	2.1. Împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	641		
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	642		
	2.2. alte împrumuturi pe termen lung	643		
	3. Datorii comerciale pe termen lung	650		
	4. Datorii față de părțile afiliate pe termen lung	660		
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	661		
	5. Avansuri primite pe termen lung	670		
	6. Venituri anticipate pe termen lung	680		
	7. Alte datorii pe termen lung	690		
	TOTAL DATORII PE TERMEN LUNG (rd.630 + rd.640 + rd.650 + rd.660 + rd.670 + rd.680 + rd.690)	700		
D.	DATORII CURENTE			
	1. Credite bancare pe termen scurt	710		
	2. Împrumuturi pe termen scurt, total	720		
	din care:			
	2.1. Împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	721		
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	722		
	2.2. alte împrumuturi pe termen scurt	723		
	3. Datorii comerciale curente	730	534993	1042165
	4. Datorii față de părțile afiliate curente	740		
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	741		
	5. Avansuri primite curente	750	499200	
	6. Datorii față de personal	760	9	4
	7. Datorii privind asigurările sociale și medicale	770		
	8. Datorii față de buget	780	4344	31728

	9. Datorii față de proprietari	790		
	10. Venituri anticipate curente	800		
	11. Alte datorii curente	810	29599	77640
	TOTAL DATORII CURENTE (rd.710 + rd.720 + rd.730 + rd.740 + rd.750 + rd.760 + rd.770 + rd.780 + rd.790 + rd.800 + rd.810)	820	1068145	1151537
	PROVIZIOANE			
	1. Provizioane pentru beneficiile angajaților	830		
	2. Provizioane pentru garanții acordate cumpărătorilor/clientilor	840		
	3. Provizioane pentru impozite	850		
	4. Alte provizioane	860		
	TOTAL PROVIZIOANE (rd.830 + rd.840 + rd.850 + rd.860)	870		
F.	TOTAL PASIVE (rd.620 + rd.700 + rd.820 + rd.870)	880	4175382	3680559

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2021 pînă la 31.12.2021

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări, total	010	4978175	4320458
din care:			
venituri din vânzarea produselor și mărfurilor	011		
venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor	012		32451
venituri din contracte de construcție	013	4978175	4288007
venituri din contracte de leasing	014		
venituri din contracte de microfinanțare	015		
alte venituri din vânzări	016		
Costul vânzărilor, total	020	4250421	3737714
din care:			
valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vândute	021		
costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților	022		23241
costuri aferente contractelor de construcție	023	4250421	3714473
costuri aferente contractelor de leasing	024		
costuri aferente contractelor de microfinanțare	025		
alte costuri aferente vânzărilor	026		
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	727754	582744
Alte venituri din activitatea operațională	040	32670	114975
Cheltuieli de distribuire	050		
Cheltuieli administrative	060	669218	599337
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	16210	91928
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	74996	6454

		Previzualizează declarație Declarația electronică	
Venituri financiare, total	090	317	147
din care:			
venituri din interese de participare	091		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	092		
venituri din dobânzi	093	317	147
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	094		
venituri din alte investiții financiare pe termen lung	095		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	096		
venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	097		
venituri din ieșirea investițiilor financiare	098		
venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	099		
Cheltuieli financiare, total	100		
din care:			
cheltuieli privind dobânzile	101		
inclusiv: cheltuielile aferente părților afiliate	102		
cheltuieli aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	103		
cheltuieli aferente ieșirii investițiilor financiare	104		
cheltuieli aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	105		
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă) (rd.090 - rd.100)	110	317	147
Venituri cu active imobilizate și excepționale	120		
Cheltuieli cu active imobilizate și excepționale	130		
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere) (rd.120 - rd.130)	140		
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.110 + rd.140)	150	317	147
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.150)	160	75313	6601
Cheltuieli privind impozitul pe venit	170	6181	70
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.160 - rd.170)	180	69132	6531

SITUAȚIA MODIFICĂRILOR CAPITALULUI PROPRIU

de la 01.01.2021 pînă la 31.12.2021

Anexa 3

Nr. d/o	Indicatori	Cod rd	Sold la începutul perioadei de gestiune	Majorări	Diminuări	Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5	6	7
I.	Capital social și neînregistrat					
	1. Capital social	010	5400			5400
	2. Capital nevărsat	020	()	()	()	()
	3. Capital neînregistrat	030				
	4. Capital retras	040	()	()	()	()
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	050				

		060	5400			5400
	Total capital social și neînregistrat (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)					
II.	Prime de capital	070				
	Rezerve					
	1. Capital de rezervă	080				
III.	2. Rezerve statutare	090				
	3. Alte rezerve	100				
	Total rezerve (rd.080 + rd.090 + rd.100)	110				
	Profit (pierdere)					
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	120	X			
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	130		3101837		584746
IV.	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	140	X		6531	2517091
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	150	X	()	()	()
	Total profit (pierdere) (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)	160		3101837	6531	584746
V.	Rezerve din reevaluare	170				2523622
VI.	Alte elemente de capital propriu	180				
	Total capital propriu (rd.060 + rd.070 + rd.110 + rd.160 + rd.170 + rd.180)	190		3107237	6531	584746
						2529022

SITUAȚIA FLUXURILOR DE NUMERAR

de la 01.01.2021 până la 31.12.2021

Anexa 4

Indicatori	Cod rd	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Fluxuri de numerar din activitatea operațională			
Încasări din vânzări	010	7827247	5437069
Plăți pentru stocuri și servicii procurate	020	6487704	3829507
Plăți către angajați și organe de asigurare socială și medicală	030	710522	685652
Dobânzi plătite	040		933
Plata impozitului pe venit	050	52093	68625
Alte încasări	060		
Alte plăți	070	374343	854574
Fluxul net de numerar din activitatea operațională (rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 - rd.050 + rd.060 - rd.070)	080	202585	-2222
Fluxuri de numerar din activitatea de investiții			
Încasări din vânzarea activelor imobilizate	090		
Plăți aferente intrărilor de active imobilizate	100	19383	
Dobânzi încasate	110	317	147
Dividende încasate	120		
inclusiv: dividende încasate din străinătate	121		

Alte încasări (plăți)	130		
Fluxul net de numerar din activitatea de investiții (rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130)	140		-19066
Fluxuri de numerar din activitatea financiară			147
Încasări sub formă de credite și împrumuturi	150		
Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor	160		400000
Dividende plătite	170		400000
inclusiv: dividende plătite nerezidenților	171		549661
Încasări din operațiuni de capital	180		
Alte încasări (plăți)	190		
Fluxul net de numerar din activitatea financiară (rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 ± rd.190)	200		-549661
Fluxul net de numerar total (± rd.080 ± rd.140 ± rd.200)	210	183519	-551736
Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile)	220		
Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune	230	1313312	1496831
Sold de numerar la sfârșitul perioadei de gestiune (± rd.210 ± rd.220 + rd.230)	240	1496831	945095

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)

Notă explicativă 2021 Gabion PDF.pdf

Recipisa 2

Respondent

Codul fiscal: 1010600016641, denumire: PROIECT GABION S.R.L.

A prezentat raportul: RSF1_21

Pentru perioada fiscala: A/2021

Data prezentarii: 30.03.2022

Marca temporală a raportului înregistrat în Sistemul Informațional al BNS : 30.03.2022 10:50:13

Biroul Național de Statistică (BNS) a recepționat varianta electronică a raportului, expedit de DVs. Urmează verificarea și validarea raportului de către specialistul BNS pe domeniu.



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax :068709490

e-mail: proiectgabion@mail.ru

Anexa nr. 7
la Documentația standard
nr.
din “ ____ ” _____ 2021 ____

CERERE DE PARTICIPARE

Către _____ **IMSP SCM Sf.Treime** _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, **Licitație deschisă ” 21066046 / // nr. ocds-b3wdp1-MD-1666616226342. din 26.11.2022** privind aplicarea procedurii pentru a tribuirea contractului **”Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru IMSP SCM SF TREIME , str.Alecu Russo 11**

noi **SRL PROIECT GABION** . Ion SECRIERU. am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Ofertant/candidat

Cu stimă, S.R.L. **“PROIECT GABION”**

Director Ion SECRIERU / _____ /

(semnătura autorizată)

Data completării 25.11.2022



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./ 068709490

e-mail: proiectgabion@mail.ru

Anexa nr. 8
la Documentația standard
nr. _____
din “ _____ ” _____ 2021 _____

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către_ **IMSP SCM Sf.Treime**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea ”Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru IMSP SCM SF TREIME , str.Alecu Russo 11** prin procedura de achiziție **Licitație deschisă ” 21066046 /// nr. ocds-b3wdp1-MD-1666616226342. din 26.11.2022**

pentru o durată de **60 (șaizeci)** zile, respectiv până la data de **/ 25 / ianuarie / 2023** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Ofertant/candidat

Cu stimă, **S.R.L. “PROIECT GABION”**

Director Ion SECRIERU / _____ /

(semnătura autorizată)

Data completării . 25.11.2022

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Licitație deschisă: 21066046 /// nr. ocds-b3wdp1-MD-1666616226342. din 26.11.2022

”Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru IMSP SCM Sf. Treime , str.Alecu Russo 11

d/o	Grupa de obiecte/ denumirea obiectului	anul 2022-2023			luni//zile
		2022	2023	2023	
1.	Organizare de șantier	█			2 -zile calendaristice
2	Lucrari de demolări și transportarea deșeurilor	█ █			12-zile-zile calendaristice
3	Montarea timplării uși ferestre//vitrali		█ █		10-zile-zile calendaristice
	Lucrări de finisare pereți,tavane,pardosele		█	█	80-zile-zile calendaristice
5	Lucrări tehnico sanitare(încălzire canalizare)		█	█	18-zile-zile calendaristice
6	Montarea sistemului electric		█	█	12-zile-zile calendaristice
	Total				
	muncitori	12	15	15	15
	zile /luni calendaristice	30	30	30	90-zile calendaristice
	ore lucratoare/169-lunar	2028	2535	2535	7098

Grafigul execuției lucrărilor– 90 (nouăzeci)zile calendaristice

Perioada de mobilizare -2-zile

Garanția lucrărilor executate – 5(cinci) ani

Data completării: 25.11.2022

Nume: Ion SECRIERU / /

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: “PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău



“PROIECT GABION” SRL
 MD 2044, mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1, of.106,
 C/F 1010600016641, cod TVA: 0404155
 BC “EnergBank” SA, c/b: ENEGMD22
 IBAN: MD9 OEN 000 000 222 435 308 845
 Tel./fax: +(373 22) 60-60-77 / 60-88-60
 e-mail: proiectgabion@mail.ru

Anexa nr. 14

la Documentația standard
 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1661174949974**
 din “_06_”_09_2022_

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajelor și echipamentelor

Nr. d/o	<i>Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte</i>	Unitatea de măsură(bucăți și seturi	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	Complect de chei și instrumente	3(trei)-set	<u>stare bună</u> ,	Proprietate
2	Stație de tencuieli PFT-25	1 utilaj- 10 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
3	Dispozitiv de taiat teracota	1 buc, 2,5 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
4	Mașină de gătat electrică	3 buc -2-5 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
5	Ciocan pneumatic , De Wallt	1buc- 2020anul	<u>stare bună</u>	Proprietate
6	Mașină de găurit performantă	1 buc 3 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
7	Vibrator	2buc 1-3 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
8	Malaxor, Vol. 0,3 m³/0.5m3	3buc 3-5 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
9	Instrument electric in complet	Stare bună	<u>stare bună</u>	Proprietate
10	Stație de pompare beton-mortar Pina la 80m pe inaltime P-13	1 buc- 2004	<u>stare bună</u>	Proprietate
11	Roaba	1-3 an-10buc	<u>stare bună</u>	Proprietate
12	Arzător cu flacăra	2 buc – 2-3 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
13	Makita mașina de tăiat lemn	1buc - 3,0 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
14	Echipament alpinism	8 set -1-2 ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
15	Butilii de gas	2buc 2-4 ani	<u>Stare bună</u>	Proprietate
16	Autocamion DAF	1 camion -20 tn/1999	<u>stare bună</u>	Proprietate
17	Autocamion Mercedes Benz CDI 315 NOE 434	1 camion -2008	<u>stare bună</u>	Proprietate
18	Complet instrum tencuieli	5set-2-3ani	<u>Stare bună</u>	Proprietate
19	Teodolit	1buc T5 -1992	<u>stare bună</u>	Proprietate
20	Compactor cu motor benzina	1buc- 3ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
21	Masina electrica de taiat table cutata	1buc -2-ani	<u>Stare buna</u>	Proprietate
22	Automobil Toyota CQQ955	1buc -2008	<u>Stare buna</u>	Proprietate
23	Compactator electric	1 buc -3ani	<u>Stare buna</u>	Proprietate
24	Teavă,Jgheab pentru moloz ,gunoi	25m *- 2ani	<u>Stare buna</u>	Proprietate
25	Dispozitiv pentru gaurit placile	1buc--4ani	<u>stare bună</u>	Proprietate
26	Mașină de taiat lemn lateral	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
27	Mașină de găurit performantă Makita	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate

28	Laser BOSCH	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
29	LASER CAPRO -3D	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
30	<u>Micser HITACHI</u>	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
31	Schela din aluminiu-1500m2 Platforme de lucru suspendate	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
32	Compresor prelucrare cu solutie /ANTISEPTARE	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
33	<u>Ciocan pneumatic HITACHI</u>	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
34	<u>Polizor de taiat metal Makita-230mm</u>	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
35	<u>Polizor de taiat metal Makita-125mm</u>	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
36	Mașina de tăiat lemn Makita(Лобзик)	1buc-2017	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
37	<u>Complex de chei și instrumente</u>	<u>1buc-2017</u>	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
38	Vibroreica-6m	<u>1buc-2017</u>	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
39	Schela aluminiu turn H=18m,	<u>1buc-2019</u>	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
40	Nivelmetru 2H-10L	<u>1buc- 2000</u>	<u>stare bună</u>	<u>Proprietate</u>
41	Autoturn Nissan H=20m P=250kg	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
42	Autobasculanta KAMAZ-5511 V-8m3,Q-12t	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
43	Excavator încărcător KOMATSU V=0,92m3 H=5,5 m ,Adâncimea -4,0m – 2buc	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
44	BOBKAT S-185 V=0,8m3	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
45	<u>Excavator mini Yanmar V=2,25-0,5m3</u>	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
46	<u>Autocamion MAN TGA 41,430 4x osn V=18m3,Q=20t</u>	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
47	<u>Autocamion MAN TGA 26.480 3x osn V=12m3,Q=15t</u>	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
48	<u>Autocamion MAN TGA 41,480 5i osn V=25m3,Q=30t</u>	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
49	Dispozitive de ridicare pentru materiale si personal	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
50	Automobil Volvo CONTEINER FL280 4x2 V=8,5m3 Q=10t	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
51	Automobil MAN CONTEINER MAN26,440 V=9,5m3 Q=12t	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
52	Manipulator MAN TGS26,400 Q=12t,L=12m Q-5t	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
53	Macara de fereastră	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
54	Buldozer DT75	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
55	Compactor 3,5t dizel cu vibrator	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>
56	Turn electric 220wt Haulotte 1300RT	<u>Aspromcon</u>	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	<u>Arenda</u>

Responsabil Sistem de Management Lidia SECRIERU / _____ / _____
Nume, prenume Semnătura data

Nume: **Ion SECRIERU** / _____ /

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **“PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău**

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
1	Dirigințe șantier <i>Secrieru Ion</i> <i>Savca Grigorie</i> <i>Untila Ion</i> <i>Andriaș Andrei</i>	1.Construcții civile industriale și agrozootehnice 2.Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare. 3.Instalații și rețele de încălzire. 4. Instalații de ventilație și climatizare. 5.Instalație și rețele electrice 6.Instalații și rețele de telecomunicatie 7.Instalații de semnalizare 8. Instalații și rețele exterioare de telecomunicatie 9.Tehnician în exploatarea utilajelor de GAZ 10.Montarea reglarea utilajelor de GAZ 11.Instalații de automatizare	1986	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasenii 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasenii 16.Acoperis Zubrestii 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasenii 21 Acoperis IMSP Strasenii	DȘ0819/2025 DȘ1202/2026 DLS0458/2026 DLS0146/2024
3	Devizier <i>Alina Bludaru</i> <i>Terenti Mihaela</i>	Licenta in economie	2013	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasenii 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasenii 16.Acoperis Zubrestii 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasenii	

4	Sef de brigada cat.5 <i>Rusu vitalie</i>	Studii clasificate	2010	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimisia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen
5	Sef de brigada cat.5 <i>Verlan Serghei</i> <i>Roscovan Ion</i>	Studii clasificate	2007	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimisia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen
6	Specialiști cat.3-5 <i>Tencuitori</i> <i>2-doua persoane</i>	Studii clasificate	5-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimisia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen
7	Specialiști <i>izolatori</i> <i>2-una persoaae</i>	Studii clasificate	4-17 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimisia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen

8	Specialiști Pietrar – zidar 2-doua persoane	Studii clasificate	7-12 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Straseni 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Straseni 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Persecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Straseni	
9	Specialiști cat.3-5 Zugrav-tencuitor 2-doua persoane	Studii clasificate	8-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Straseni 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Straseni 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Persecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Straseni	
10	Specialiști Timplar în construcție 2-doua persoane	Studii clasificate	4-13 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Straseni 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Straseni 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Persecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Straseni	
11	Specialiști Tiglar 2-doua persoane	Studii clasificate	6-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Straseni 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Straseni 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Persecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Straseni	

12	Specialiști Betonist 2-4 2-două persoane	Studii clasificate	7-12 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Straseni 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Straseni 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Straseni	
13	Specialiști cat.3-5 Placator cu placi 2-două persoane	Studii clasificate	6-10 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Straseni 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Straseni 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Straseni	
14	Specialiști Lucrari speciale 2-două persoane	Studii clasificate	5-10 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Straseni 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Straseni 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Straseni	

Data completării: 05.09.2022

Nume: **Ion SECRIERU**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chisinau**



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel. 068709490

e-mail: proiectgabion@mail.ru

Anexa nr. 16
la Documentația standard nr. _____
nr.
din “ _____ ” _____ 2020 _____

**LISTA SUBCONTRACTANȚILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Licitație deschisă 21066046 /// nr. ocds-b3wdp1-MD-1666616226342. din 26.11.2022

”Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru IMSP SCM SF TREIME , str.Alecu Russo 11

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	NU SUNT			
2.				
3.				
4.				

Ofertant/candidat

Cu stimă, S.R.L. “PROIECT GABION”

Director Ion SECRIERU / _____ /

(semnătura autorizată)

Data completării . 25.11..2022



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chişinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel. 068709490

e-mail: proiectgabion@mail.ru

Anexa nr. 17
la Documentația standard nr. _____

nr.
din " ____ " _____ 2020 _____

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție

Licitație deschisă 21066046 /// nr. ocds-b3wdp1-MD-1666616226342. din 26.11.2022

"Lucrari de reparatie in sectia Ortopedie pentru IMSP SCM SF TREIME , str.Alecu Russo 11

1.Părți contractante (agenți economici)

a) **NU SUNT** _____

b) _____

c) _____

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):

a) _____

b) _____

c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

a) Data încheierii contractului de asociere _____

b) Locul și data înregistrării asociației _____

c) Activități economice ce se vor realiza în comun _____

d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

f) Condiții de administrare a asociației _____

g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării _____

i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

j) Alte cauze _____

Data completării 25.11.2022 _____

Semnat Liderul Asociației: _____ SRL PROIECT GABION _____

Nume: _____ Ion SECRIERU _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____ director _____

Denumirea întreprinderii: _____ SRL PROIECT GABION _____

Semnat Asociatul secund: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2223879**

din
от **22.11.2022**

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
PROIECT GABION S.R.L.	1010600016641
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
M. Sadoveanu nr.12 bl.1 of.106	0140-SEC.CIOCANA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 07.12.2022

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șef interimar DDF Rîșcani

Funcția/Dолжность

L.Ș/ М.П.

Executor:

GOJAN Claudia

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Digitally signed by Stoicov Ana
Date: 2022.11.23 09:25:02 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Сemnătura/Подпись



STOICOV Ana

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 22.11.2022 ora 9:43:03
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)